
KATALOGV02

NOUZOVÉ 
OSVĚTLENÍ

SVÍTIDLA

SVÍTIDLA 
S VLASTNÍM 
NAPÁJENÍM

SVÍTIDLA 
PRO DECENTRA
LIZOVANÉ 
A CENTRÁLNÍ 
NAPÁJENÍ



2



3
SVĚTLO ZNAMENÁ BEZPEČÍ
V duchu tohoto hesla je společnost BEGHELLI  
ELPLAST,a.s. už více jak tři desetiletí kompetentním 
partnerem projektantů, specializovaných firem, průmyslo-
vých podniků, řemeslníků a obchodních organizací. Naším 
povoláním je vývoj, výroba a šíření zařízení pro nouzové 
osvětlení a svítidel pro vnitřní a venkovní osvětlování.

Důležitým kritériem koncepce našich výrobků je šetrné 
zacházení s přírodními zdroji a ochrana životního pro
středí. My toho dosahujeme výrobky s vysokou přidanou 
hodnotou a minimálními nároky na následné manipulace.

Snižujeme tak montážní, instalační a provozní náklady, 
posledně zmíněné pak minimalistickou spotřebou energie 
a delší možnou dobou využívání našich zařízení. Nároky, 
které klademe na všeobecné a nouzové osvětlení jsou 
vysoké.

Bez ustání vyvíjíme nové, inovativní světelné systémy jak 
konceptuálně, tak esteticky. Pečujeme tak nejen o bez-
pečnost dobrým osvětlením, ale oživujeme tím budovy 
a veřejná prostranství.

Už více jak 15 let prosazujeme pro řízení a monitorování osvětlovacích systémů protokoly stan-
dardu ZigBee®, což umožňuje optimální řízení interiérových i exteriérových svítidel. Mimořádně 
výhodným se tento standard jeví při zřizování nových osvětlovacích soustav nebo rekonstrukcích 
stávajících.


OSVĚDČENÉ

Naše systémy SmartLighting a SicuroEmergencyLighting jsou vysoce účinné. Příkon svítidel bylo 
možno snížit až o 75 % a jejich množství až o 40 %. Zřizování a údržba zařízení jsou jednoduché. 
Tak lze šetřit elektrickou energii a životní prostředí.


TRVALÉ

Skupina nouzových svítidel označených jako Titanium mají vestavěny titanáto-lithium-iontové 
baterie, jejichž životnost je 10 let. Zmíněné baterie vycházejí tedy příznivěji a bezpečněji než 
napájení z centrálních baterií, přičemž je lze osadit i v prostředí extrémních teplot v rozmezí 
-20 °C až +50 °C.


INOVATIVNÍ

Svítidlo Funzione3 LED je plochý a lehký downlight určený k nástěnné nebo stropní montáži. 
Pomocí multifokálního modulu s čočkami lze modulovat rozložení jeho svítivosti. Je-li osazen 
LED driverem Multicolor, pak lze měnit individuálně i barevné podání světla.


VARIABILNÍ

Ve svítidle TULA jsme sloučili svítidla dvě: orientační a protipanické, a tak můžeme nahradit 
samostatné orientační svítidlo spolu s protipanickým nad východy, nouzovými východy a na úni-
kových cestách. Svítidlo TULA lze instalovat na stěnu, na strop, případně zavěsit, a tak přizpůsobit 
požadavkům architektů.

KOMPAKTNÍ



4 OBSAH

Možnosti montáže / Viditelnost / Rozestup svítidel / 

Stupeň krytí / Odolnost vůči nárazu / Třída ochrany / 

Speciální příslušenství


Varianty svítidel s vlastním napájením

Varianty pro decentralizované a centrální napájení

strana 8–9

strana 14–15

strana 10–11

strana 16–17 

strana 12 –13

Nouzové osvětlení s baterií Titanium 
Inovativní svítidla s vlastním napájením

Nouzové osvětlení SICURO
Svítidla pro inovativní napájení

Decentralizované a centrální testovací zařízení

strana 18–21

strana 22–26

strana 27

LOGICA FM

LOGICA S a LOGICA Z

LOGICA VISUAL

TESTOVACÍ 
JEDNOTKY LOGICA

ORIENTAČNÍ 
SVÍTIDLA

strana 28–29Pluraluce

strana 30–31Plexi LED

strana 40–41Kubus65

strana 32–33Dispos Evo

strana 34–35MultiD

strana 36–37AluK

strana 38–39Kubus

strana 42–43Acciaio



5OBSAH

Možnosti montáže / Viditelnost / Rozestup svítidel / 

Stupeň krytí / Odolnost vůči nárazu / Třída ochrany / 

Speciální příslušenství

ORIENTAČNÍ 
SVÍTIDLA

strana 46–47

 

Tula

strana 44–45Formula65

strana 50–51

 

Aestetica

strana 52–53

 

Quader

strana 48–49

 

Maxima

PROTIPANICKÁ 
SVÍTIDLA

strana 62–63 AluK

strana 54–55 Pluraluce přisazené

strana 56–57 Pluraluce vestavné

strana 58–59

 

Pluraluce65 přisazené

strana 60–61 Pluraluce65 vestavné

strana 64–65

 

Kubus



6

PROTIPANICKÁ 
SVÍTIDLA

strana 70–71Acciaio High

strana 80–81 Lumax65

strana 84–85

 

Triangle

strana 86–87 F30 / F50 / F70

strana 78–79 Lumax

strana 72–73

 

Formula65

strana 68–69

 

Acciaio

strana 74–75 LOGICA

OBSAH

strana 66–67

 

Kubus65

Možnosti montáže / Viditelnost / Rozestup svítidel / 

Stupeň krytí / Odolnost vůči nárazu / Třída ochrany / 

Speciální příslušenství

strana 76–77 Aestetica

strana 82–83 SIn



7OBSAH

NAPÁJECÍ MODULY 
A NAPÁJECÍ 

ZAŘÍZENÍ

strana 98–99

 

Inverter LED

strana 100–101

 

Napájecí zdroj NVG

KOMBINOVANÁ 
SVÍTIDLA 

SLUČUJÍCÍ 
ORIENTAČNÍ 

A PROTIPANICKÁ 
SVÍTIDLA

strana 88–89

 

Tula

strana 90–91Kubus

strana 92–93

 

Sign LEDSVÍTIDLA 
S PIKTOGRAMEM 

BEZPEČNOSTNÍHO 
ZAŘÍZENÍ

strana 94–95

 

Scout LEDMOBILNÍ 
NOUZOVÁ SVÍTIDLA 

PROTIPANICKÁ

Možnosti montáže / Viditelnost / Rozestup svítidel / 

Stupeň krytí / Odolnost vůči nárazu / Třída ochrany / 

Speciální příslušenství

strana 96–97

 

Pluraluce nouzový modul


Rejstřík

Symboly

strana 102–107

strana 108



8

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA
pro osvětlení únikových cest

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA
pro osvětlení prostorů

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA
pro značení únikových cest a nouzových východů

30 m 1 lx

0,5 lx

VARIANTY SVÍTIDEL S VLASTNÍM NAPÁJENÍM



9

5 lx

NOUZOVÁ SVÍTIDLA
pro nasvícení požárně bezpečnostních zařízení

NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ
pro zajištění nouzového provozu interiérových 
a exteriérových svítidel pro všeobecné osvětlování


Integrace všeobecného osvětlení do nouzových 
svítidel

Bez snížení světelného toku

Vhodné pro užití v komerčních a průmyslových 
halách nebo tělocvičnách

Též pro užití v případě velkých vzdáleností mezi 
napájecím zařízením a svítidlem

VARIANTY SVÍTIDEL S VLASTNÍM NAPÁJENÍM



10

INOVATIVNÍ SVÍTIDLA S VLASTNÍM NAPÁJENÍM
LITHIUMIONTITANIOVÉ BATERIE

EXTRÉMNÍ ŽIVOTNOST BATERIE
10 LET

EXTRÉMNÍ PROVOZNÍ TEPLOTY
-20 °C AŽ +50 °C

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ S BATERIÍ TITANIUM



11

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA 
PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

NOUZOVÉ NAPÁJECÍ MODULY SVÍTIDEL
S

LITHIUMIONTITANIOVÝMI BATERIEMI

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ S BATERIÍ TITANIUM

FUNKCE

Nejsou nutné žádné další prostory pro baterie

Žádné další rozvaděče (bez doby trvání)

Žádná další kabeláž (bez doby trvání)

Žádné oddělené okruhy svítidel

Žádná údržba baterií

Větší bezpečnost díky decentralizaci



VÝHODY V POROVNÁNÍ SE SYSTÉMEM CENTRÁLNÍHO NAPÁJENÍ

Nastavitelná doba samostatnosti

1 h / 3 h / 8 h

Nastavitelný provozní režim

stále svítící (SA) / nouzově svítící (SE)

Integrované testovací zařízení

AutoTest

 
dálkový test LOGICA (rádiové připojení / kabel)

�

�



12 DECENTRALIZOVANÉ TESTOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Decentralizované testovací zařízení jako samostatně stojící integrované do vlastního svítidla nebo 
do napájecího zařízení

IDEÁLNÍ PRO MENŠÍ BUDOVY A PRACOVIŠTĚ

FUNKCE

���

Automatické testy

Decentralizované zprávy

Žádná integrovaná kniha testů

Bez nastavitelnosti parametrů testů

✓

✓

✓

✓



13CENTRÁLNÍ TESTOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Centrální testovací zařízení jako kaskádový systém (nadřízený-podřízený), integrovaný 
do podružné stanice s rozhraním pro komunikaci prostřednictvím rádiového rozhraní 
(ZigBee®-standard) nebo prostřednictvím kabelů (DALI-standard). Volitelné rozhraní pro řízení 
a monitoring se systémem řízení osvětlení.

IDEÁLNÍ PRO VELKÉ BUDOVY A PRACOVIŠTĚ

DALŠÍ 
FUNKCE

FUNKCE
Automatické testy

Centralizované zprávy

Integrovaná kniha testů

Nastavitelné parametry testů

Nastavitelný provozní režim

Nastavitelný provozní čas

Centrální přepínání

Centrální stmívání

���

�

��

✓

✓



14

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA
pro osvětlení prostorů

30 m 1 lx

0,5 lx

VARIANTY PRO DECENTRALIZOVANÉ A CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA
pro osvětlení únikových cest

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA
pro značení únikových cest a nouzových východů



15VARIANTY PRO DECENTRALIZOVANÉ A CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

30 m 
1 lx

KOMBINOVANÁ SVÍTIDLA
Sloučená orientační a protipanická svítidla pro osvětlení úni-
kových cest a současně značení únikových cest a nouzových 
východů

5 lx

NOUZOVÁ SVÍTIDLA
pro nasvícení požárně bezpečnostních zařízení

KOMBINOVANÁ SVÍTIDLA
Svítidlo kombinující piktogram požárně bezpečnostních 
zařízení s přímým osvětlením tohoto požárně bezpečnost-
ního zařízení


Sloučení orientačního a protipanického svítidla 
do jednoho kombinoveného svítidla

Ideální pro značení a osvětlení nouzových východů 
a změn směru únikových cest

Vhodné pro značení a osvětlení požárně bezpeč
nostních zařízení

Samostatné spínaní každého ze sloučených svítidel

2,5 m 
5 lx



16 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ SICURO

SVÍTIDLA PRO INOVATIVNÍ 
DECENTRALIZOVANÉ A CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ
SICURO24 A SICURO230

INTEGROVANÉ OVLÁDACÍ ZAŘÍZENÍ 
PRO STATICKÉ A DYNAMICKÉ SPÍNÁNÍ

INTEGROVANÉ TESTOVACÍ ZAŘÍZENÍ 
PRO AUTOMATICKÉ TESTY



17NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ SICURO

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA 
PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA 

KOMBINOVANÁ ORIENTAČNÍ A PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA 
KOMBINOVANÁ SVÍTIDLA KOMBINUJÍCÍ PIKTOGRAM POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍCH ZAŘÍZENÍ 

S PŘÍMÝM OSVĚTLENÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ 
PRO 

DECENTRALIZOVANÉ A CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Napájení závislé na požárním úseku a typu budovy

Spínání světelného značení únikových cest v závislosti na riziku

Spínání osvětlení únikových cest v závislosti na riziku

Volba automatického nebo manuálního adresování

Automatické adresování pro prevenci selhání adresování


VÝHODY

FUNKCE

Jednotný monitoring

Nastavitelný provozní režim

Kombinovaný provozní režim

Automatické adresování se systémem Sicuro24

Manuální a automatické adresování se systémem Sicuro230

✓ ✓ ✓

�

�



18

1

7

9

8

98

6

2

6 6

2

2

6 6

2

TESTOVACÍ JEDNOTKY LOGICA

1

2

3

4

5

Testovací jednotka LOGICA FM

Orientační a protipanická svítidla s rozhraním LOGICA FM

Napájecí modul s rozhraním LOGICA FM

Napájecí zdroj s rozhraním LOGICA FM

Kombinované všeobecné osvětlení a nouzové svítidlo

1

1 Je možné pouze jedno rozhraní na testovací zařízení



19

3 5 2

6
6

5 5

2

4

6

6

3 5 2

6
6

5 5

2

4

6

6

PRO NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

6

7

8

9

Rozhraní LOGICA FM pro max. 320 svítidel, nouzových modulů 
a zařízení (rádiové rozhraní: ZigBee®)

Rozhraní RS485 pro USB a ETHERNET

USB převodník pro počítač se software LOGICA VISUAL

Převodník Ethernet pro počítač se software LOGICA VISUAL

Vzdálenost: cca 25 m mezi jednotlivými 
rozhraními



20

Testovací jednotka s automatickým provozem odpovídající doporučením 
normy ČSN EN 62034 monitoruje a ovládá nouzová orientační a protipa-
nická svítidla, napájecí moduly a napájecí jednotky s vlastními bateriemi 
a vestavěným rozhraním LOGICA FM.

Jednotka umožňuje bezdrátovou komunikaci s nanejvýš 320 dalšími 
zařízeními jako: orientačními a protipanickými svítidly, nouzovými 
napájecími moduly a jednotkami s vestavěným rozhraním LOGICA FM 
pracujícím ve standardu ZigBee®. Každé rozhraní LOGICA FM obsahuje 
opakovač signálu. 

Adresování připojených orientačních a protipanickcýh svítidel, napáje-
cích modulů a jednotek probíhá plně automaticky.

TESTOVACÍ JEDNOTKA LOGICA FM

TESTOVACÍ JEDNOTKY LOGICA FM

FUNKCE

MONITORING
   Testy funkčnosti a samostatnosti monitorovaných skupin probíhají 

automaticky a to pro všechna testovaná zařízení současně nebo 
s časovým posunem.

   Testy funkčnosti a samostatnosti připojených zařízení lze rovněž 
spouštět manuálně a to samostatně pro orientační nebo protipanická 
svítidla či napájecí moduly nebo jednotky, případně monitorované 
skupiny.

ŘÍZENÍ
   V provozu na síť lze manuálně spínat (ZAP / VYP) stále svítící (SA) 

orientační nebo protipanická svítidla, nebo aktivovat či deaktivovat 
napájecí moduly či jednotky případně monitorované skupiny.

   V provozu na síť lze manuálně stmívat (obousměrně) stále svítící 
(SA) orientační a protipanická svítidla.

HLÁŠENÍ / ZÁPIS DO PAMĚTI
   Poruchy (světelný zdroj / baterie / nabíjení / komunikace) každého 

orientačního nebo protipanického svítidla, napájecího modulu 
či jednotky

   Výsledky testů funkčnosti a samostatnosti každého orientačního 
nebo protipanického svítidla, napájecího modulu či jednotky

NASTAVENÍ A VÝPIS PARAMETRŮ

Programování a monitoring níže uvedených parametrů u jmenovaných 
zařízení

   Samostatnost 1 h, 3 h nebo 8 h pro každé orientační nebo protipa-
nické svítidlo, napájecí modul či jednotku

   Druh provozu – stále svítící (SA) nebo nouzově svítící (SE) u kaž-
dého orientačního nebo protipanického svítidla, napájecího modulu 
či jednotky

Montáž:  na DIN lištu

Těleso:  polykarbonát 

Stupeň krytí:  IP20

Třída ochrany:  II

Rozměry (v × š × h):  90 × 160 × 75 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE

Níže uvedená rozhraní se připojují do jednotky prostřednic-
tvím portu RS485

  Rozhraní USB

  ETHERNET

Rozhraní RS232 v jednotce slouží k připojení

  Tiskárny nebo datové sběrnice standardu ModBUS

ROZHRANÍ

Obsluhovat připojenou nouzovou osvětlovací síť lze buď 
z testovací jednotky nebo z počítače vybaveného programem 
LOGICA VISUAL (na přání) a připojeného přes USB nebo 
ETHERNETOVÉ rozhraní, případně z GSM modulu (na přání).

Zápis do jednotky: čtyřtlačítko
Výpis parametrů: na displeji (2 řádky po 16 znacích)

OBSLUHA

   Testované parametry zařízení (datum, čas, samostatnost, 

opakování)

   Při programování lze přiřadit orientační a protipanická 
svítidla jakož i napájecí moduly nebo jednotky k libovolné 
monitorované či ovládané skupině zařízení

PROGRAM



21PROVEDENÍ JEDNOTKY LOGICA FM

Kód Popis

16303B obsahuje jednotku LOGICA FM s modulem přenosu poruchové informace

Kód Popis

16321 opakovač FM

Těleso:  polystyrol, šedý (RAL 7035)

Rozměry (v × š × h):  458 × 295 × 130 mm

Stupeň krytí:  IP65

Třída ochrany:  II

Montáž:  nástěnná

Síťové napájení:  198 – 254 V / 50 Hz 

Teplota okolí:  0 °C až +40 °C

Těleso:  polykarbonát, šedý (RAL 7035)

Rozměry (v × š × h):  80 × 160 × 60 mm

Stupeň krytí:  IP65

Třída ochrany:  II

Montáž:  nástěnná nebo stropní

Síťové napájení:  198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí:  0 °C až +40 °C

Kód Popis

16303
Provedení pro vestavbu do rozvaděče bez modulu přenosu poruchové 
informace

Těleso:  polykarbonát, šedý (RAL 7035)

Rozměry (v × š × h):  90 × 160 × 75 mm

Stupeň krytí:  IP20 

Třída ochrany:  II

Montáž:  na DIN lištu

Síťové napájení:  198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí:  0 °C až +40 °C

LOGICA FM PRO VESTAVBU DO ROZVADĚČŮ 

OPAKOVAČ FM

LOGICA FM PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ
s modulem přenosu 
poruchové informace

modul zesilovače rádiového signálu



22

1 2

79

8

7

3 3

10

11

2

8

7

3 3

10 11

TESTOVACÍ JEDNOTKY LOGICA

6

7

1

2

3

4

5

Testovací jednotka LOGICA Z

Testovací jednotka LOGICA S

Orientační a protipanická svítidla s rozhraním LOGICA

Napájecí modul s rozhraním LOGICA

Napájecí zdroj s rozhraním LOGICA

Kombinované všeobecné osvětlení a nouzové svítidlo

Převodník RS485 pro max. 31 LOGICA S      Sběrnice:  min. 2 × 2 × 0,28 mm2, chráněné 
              Délka:    max. 1 000 m 
              Typologie:  sériově



23

4 6 3

65 6

3

4 6 3

65 6

3

k dalším svítidlům, nouzovým modulům a zařízení 

k dalším jednotkám LOGICA S a LOGICA Z

PRO NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

8

9

Rozhraní LOGICA pro pro max. 64 svítidel,       Sběrnice:  2× 0,5 mm2, délka max. 150 m 
nouzových modulů a zařízení              2× 1 mm2, délka max. 300 m 
                    2× 1,5 mm2, délka max. 500 m 
                Typologie:  sériově nebo paralelně

Rozhraní RS485 pro USB a ETHERNET

USB převodník pro počítač se software LOGICA VISUAL

Převodník Ethernet pro počítač se software LOGICA VISUAL

10

11



24 TESTOVACÍ JEDNOTKY LOGICA S A LOGICA Z

Testovací jednotka odpovídající doporučením normy ČSN EN 62034 
monitoruje a ovládá nouzová orientační a protipanická svítidla, napá-
jecí moduly a jednotky s vlastními bateriemi a vestavěným rozhraním 
LOGICA.

Jednotka LOGICA S komunikuje po datové sběrnici s nanejvýš 64 dal-
šími zařízeními jako: orientačními a protipanickými svítidly, nouzovými 
napájecími moduly a jednotkami s vestavěným rozhraním LOGICA 
signálem ve standardu DALI.

Jednotka LOGICA Z komunikuje po datové sběrnici s nanejvýš 31 jed-
notkami LOGICA S prostřednictvím rozhraní RS485.

Adresování připojených orientačních a protipanickcýh svítidel, napáje-
cích modulů a jednotek probíhá plně automaticky.

TESTOVACÍ JEDNOTKA LOGICA S A LOGICA Z

MONITORING
   Testy funkčnosti a samostatnosti monitorovaných skupin probíhají 

automaticky a to pro všechna testovaná zařízení současně nebo 
s časovým posunem.

   Testy funkčnosti a samostatnosti připojených zařízení lze rovněž 
spouštět manuálně a to samostatně pro orientační nebo protipanická 
svítidla či napájecí moduly nebo jednotky, případně monitorované 
skupiny.

ŘÍZENÍ
   V provozu na síť lze manuálně spínat (ZAP / VYP) stále svítící (SA) 

orientační nebo protipanická svítidla, nebo aktivovat či deaktivovat 
napájecí moduly či jednotky případně monitorované skupiny. 

   V provozu na síť lze manuálně stmívat (obousměrně) stále svítící 
(SA) orientační a protipanická svítidla.

HLÁŠENÍ (LOGICA S A LOGICA Z) / ZÁPIS DO PAMĚTI (LOGICA Z)
  Poruchy (světelný zdroj / baterie / nabíjení / komunikace) každého 

orientačního nebo protipanického svítidla, napájecího modulu 
či jednotky

   Výsledky testů funkčnosti a samostatnosti každého orientačního 
nebo protipanického svítidla, napájecího modulu či jednotky

NASTAVENÍ A VÝPIS PARAMETRU

Programování a monitoring níže uvedených parametrů u jmenovaných 
zařízení:

   Samostatnost 1 h, 3 h nebo 8 h pro každé orientační nebo protipa-
nické svítidlo, napájecí modul či jednotku

   Druh provozu – stále svítící (SA) nebo nouzově svítící (SE) u kaž-
dého orientačního nebo protipanického svítidla, napájecího modulu 
či jednotky

Montáž:  na DIN lištu

Těleso:  polykarbonát 

Stupeň krytí:  IP20

Třída ochrany:  II

Rozměry (v × š × h):  90 × 160 × 75 mm

TECHNICKÉ ÚDAJE

Níže uvedená rozhraní se připojují do jednotek LOGICA S 
a LOGICA Z prostřednictvím portu RS485

  rozhraní USB

  ETHERNET

Rozhraní RS232 v jednotce LOGICA Z slouží k připojení

  tiskárny nebo datové sběrnice standardu ModBUS

ROZHRANÍ

Obsluhovat připojenou nouzovou osvětlovací síť lze buď z testo-
vací jednotky nebo z počítače vybaveného programem LOGICA 
VISUAL (na přání) a připojeného přes USB nebo ETHERNETOVÉ 
rozhraní, případně z GSM modulu (na přání).

Zápis do jednotky: čtyřtlačítko
Výpis parametrů: na displeji (2 řádky po 16 znacích)

OBSLUHA

   Testované parametry zařízení (datum, čas, samostatnost, 
opakování)

   Při programování lze přiřadit orientační a protipanická 
svítidla jakož i napájecí moduly nebo jednotky k libovolné 
monitorované či ovládané skupině zařízení

PROGRAM FUNKCE



25PROVEDENÍ JEDNOTEK LOGICA S A LOGICA Z

Kód Popis

16300 LOGICA S

16305 LOGICA Z

Těleso:  polykarbonát, šedý (RAL 7035)

Rozměry (v × š × h):  90 × 160 × 75 mm

Stupeň krytí:  IP20 

Třída ochrany:  II

Montáž:  na DIN lištu

Síťové napájení:  198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí:  0 °C až +40 °C

LOGICA S A LOGICA Z PRO VESTAVBU DO ROZVADĚČŮ

Kód Popis

16300B LOGICA S

Těleso:  polystyrol, šedý (RAL 7035)

Rozměry (v × š × h):  458 × 295 × 130 mm

Stupeň krytí:  IP65 

Třída ochrany:  II

Montáž:  nástěnná

Síťové napájení:  198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí:  0 °C až +40 °C

LOGICA S NÁSTĚNNÁ

Kód Popis

16305B LOGICA Z s modulem přenosu poruchové informace

Těleso:  polystyrol, šedý (RAL 7035)

Rozměry (v × š × h):  458 × 295 × 130 mm

Stupeň krytí:  IP65 

Třída ochrany:  II

Montáž:  nástěnná

Síťové napájení:  198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí:  0 °C až +40 °C

LOGICA Z NÁSTĚNNÁ      

Kód Popis

F90300 LOGICA S + LOGICA Z s modulem přenosu poruchové informace

Těleso:  polystyrol, šedý (RAL 7035) 
Rozměry (v × š × h):  583 × 295 × 130 mm 
Stupeň krytí:  IP65  
Třída ochrany:  II 
Montáž:  nástěnná 
Síťové napájení:  198 – 254 V / 50 Hz 
Teplota okolí:  0 °C až +40 °C

LOGICA S + Z NÁSTĚNNÁ

s modulem přenosu 
poruchové informace

s modulem přenosu 
poruchové informace



26 TESTOVACÍ JEDNOTKY LOGICA – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód Popis

G31305 Modul přenosu poruchové informace

MODUL PŘENOSU PORUCHOVÉ INFORMACE
Modul elektronického relé pro přenos informace o poruchovém stavu zařízení 

Informační výstup:  beznapěťový přepínací kontakt (250 V / 5 A)

Těleso:  polykarbonát, šedý (RAL 7035)

Rozměry (v × š × h):  95 × 48 × 42 mm

Stupeň krytí:  IP20

Třída ochrany:  II

Montáž:  na DIN lištu

Teplota okolí:  0 °C až +40 °C

Kód Popis

12135 převodník RS485-RS232 / Ethernet

PŘEVODNÍK RS485RS232 / ETHERNET
Převodník umožňující propojit prostřednictvím ETHERNETOVÉ sítě jednotku Smart Lighting-Control 
k počítači s nainstalovaným programem SD-Manager. Rychlost komunikace podle typu sítě mezi 10 Mbit/s 
(10BaseT) a 100 Mbit/s (100BaseT).

Obsah balení:   1× síťový napáječ, 1× montážní přípravek k uchycení na DIN lištu, 
1× montážní přípravek pro upevnění na základnovou desku, 1× konektor 
9 pinů (DE-9)

Těleso:  plast

Rozměry (v × š × h):  90 × 48 × 25 mm

Stupeň krytí: IP20

Třída ochrany:  III

Montáž:  na DIN lištu nebo základnovou desku

Kód Popis

16319 převodník RS485 / USB

PŘEVODNÍK RS485 / USB
Převodník umožňující propojit přes rozhraní USB jednotky LOGICA FM, LOGICA S nebo LOGICA Z k počítači 
s nainstalovaným programem LOGICA VISUAL.

Těleso:  kovové

Rozměry (v × š × h):  151 × 75 × 26  mm

Stupeň krytí:  IP20

Třída ochrany:  III

Montáž:  na DIN lištu

Kód Popis 

16302 tiskárna

TISKÁRNA
Tiskárna pro výpisy poruchových hlášení a výsledků testů z automatických testovacích jednotek LOGICA FM 
nebo LOGICA Z. 

Druh papíru:  termopapír

Těleso:  plast, černý

Rozměry (v × š × h):  85 × 53 × 85 mm

Stupeň krytí:  IP20

Třída ochrany:  I

Montáž:  na DIN lištu



27SOFTWARE LOGICA VISUAL

MONITORING
  Automatická nebo manuální aktivace testu funkčnosti

  Automatická nebo manuální aktivace testu doby samostatnosti

ŘÍZENÍ
   V provozu na síť lze manuálně spínat (ZAP / VYP) stále svítící (SA) 

orientační nebo protipanická svítidla, nebo aktivovat či deaktivovat 
napájecí moduly či jednotky, případně skupinově ovládaná svítidla 
(platí pro svítidla s vlastní baterií).

   V provozu na síť lze manuálně stmívat (obousměrně a v rozmezí 
7,5 až 100 %) stále svítící (SA) orientační nebo protipanická svítidla, 
případně skupinově ovládaná svítidla (platí pro svítidla s vlastní 
baterií).

   V provozu na síť lze pro každé zařízení manuálně přepínat 
(ZAP / VYP) provoz stále svítících (SA) orientačních nebo protipa-
nických svítidel (platí pro systém s decentralizovaným i centrálním 
napájením).

HLÁŠENÍ
   aktuálního stavu (on-line) každého svítidla v systémech s decent-

ralizovaným i centrálním napájením, a to jak graficky tak číselnou 
formou, a u zařízení s vlastními bateriemi pro orientační i protipa-
nická svítidla včetně napájecích modulů a jednotek.

   poruch (on-line) světelných zdrojů nebo komunikace pro každé 
svítidlo v systémech s decentralizovaným i centrálním napájením, 
a u zařízení s vlastními bateriemi pak poruchu světelného zdroje, 
baterie, nabíjení či komunikace u orientačních i protipanických 
svítidel včetně napájecích modulů a jednotek.

   jsou uchovávána po dobu dvou let jak v systémech s decentralizo-
vaným i centrálním napájením, tak u zařízení s vlastními bateriemi.

LOGICA VISUAL monitoring a řízení

Výpočetní program pro monitorování a ovládání rozsáhlých instalací 
nouzového osvětlení se svítidly s vlastními bateriemi a decentralizo-
vaným i centrálním napájením.

Kód Popis

SWB16311 LOGICA VISUAL

FUNKCE
V nabídce jsou verze pro operační systémy WINXP (32/64), 
WINVISTA (32/64), WIN 7 (32/64), WIN 8 (32/64) a WIN 10 
(32/64)

   umožňuje import půdorysů stavebních plánů ve formátu 
DXF/DWG

   dovoluje znázornit graficky i popisem rozmístění všech 
zařízení, okruhů a svítidel, event. svítidel, napájecích 
modulů a jednotek

  nastavení parametrů zařízení

  volby parametrů testů

   nastavení druhu provozu okruhů nebo svítidel (u systémů 
s decentralizovaným i centrálním napájením)

   umožňuje spínat okruhy nebo svítidla (u systémů 
s decentralizovaným i centrálním napájením), nebo 
orientační i protipanická svítidla, případně aktivovat 
či deaktivovat napájecí moduly či jednotky (u systémů 
s vlastními bateriemi)

   upraví parametry testů (datum, čas, trvání) jednotlivých 
zařízení a jejich opakování

   pro účely řízení lze u systémů s vlastními bateriemi 
orientační i protipanická svítidla nebo napájecí moduly 
a jednotky libovolně sdružovat do programových skupin

    pro účely monitorování a řízení lze pro jednotlivá zařízení 
u systémů s decentralizovaným i centrálním napájením 
okruhy nebo svítidla libovolně sdružovat do programo-
vých skupin

   má v nabídce 2 časové scény s možností využití 
7× 5 spínacích povelů pro trvale svítící okruhy nebo 
svítidla (u systémů s centrálním napájením), a to oddě-
leně pro zařízení

   má v nabídce 3 časové scény s možností využití 
7× 5 spínacích povelů pro trvale svítící okruhy nebo 
svítidla (u systémů s decentralizovaným napájením), 
a to odděleně pro zařízení

PROGRAM



28

Těleso v plochém provedení z ocelového plechu nebo z polykarbonátu 
a piktogram v hliníkovém rámečku s integrovaným difuzérem z opá
lového plastu. Homogenní rozptyl světla zajišťuje optimální osvětlení 
piktogramu. Jednostranné nebo oboustranné značení únikových cest 
je zajištěno díky výměnným piktogramům.

Verze pro přisazenou montáž na stěny, stropy nebo nástěnnou konzolu 
(výložník), nebo s příslušenstvím pro vestavnou montáž na stěny nebo 
stropy nebo pro lankový nebo tyčový závěs.

Verze Sicuro24 také pro vestavnou montáž na protipožární stěny / proti-
požární stropy třídy požární odolnosti F30 nebo F90.

Montáž na výložníkTrubkový závěsLankový závěs

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

PLURALUCE

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
klasická: 0 °C až +40 °C 

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:   ocelový plech, šedý (RAL 7035) (nástěnná montáž) 
  polykarbonát, šedý (RAL 7035) 
  (stropní montáž, závěs, výložník)

Rámeček: hliník, eloxovaný

Difuzér:  světlovodný panel

Piktogram:  methakrylát, tištěný

Stupeň krytí:   IP40 (nástěnná montáž), 
IP41 (stropní montáž, závěs, výložník)

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Vestavná nástěnná montážPřisazená nástěnná montáž Přisazená stropní montáž Vestavná stropní montáž

Montážní otvor:  20 m: 308 mm × 45 mm 
30 m: 378 mm × 48 mm

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



29

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 20 m VD 30 m

19384 19386 set pro vestavnou montáž

19380 19380 tyčový závěs, 250 mm, kulatý

19381 19381 tyčový závěs, 500 mm, kulatý

19382 19382 tyčový závěs, 2 000 mm, kulatý

19383 19383 lankový závěs, 1 200 mm

19385 19387 montážní box pro montáž do litých stropů

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

1  Vestavná nástěnná montáž vyžaduje montážní box (nutno objednat zvlášť) dle normy DIN 49073 pro zděné nebo sádrokartonové stěny, značka Kaiser, objednací kód 9062-02, 1056-04 resp. 1556-04 nebo 1656-02, 
9063-01 resp. 9064-01, dodáváno místně

2 Pro vestavnou stropní montáž a závěsnou montáž prosím objednejte příslušenství zvlášť.

3  Vestavná stropní montáž nebo montáž do požárních stropů s třídou odolnosti F30 nebo F90 dle normy DIN 4102-4 vyžaduje dodatečný montážní box (nutno objednat zvlášť), značka Kaiser, objednací kód 9463-01, 
9463-02, 9464-01, 9464-02 resp. 1564-01 (nástěnná montáž) nebo 9463-50 resp. 9464-50 (stropní montáž), dodáváno místně

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná montáž / vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram)1

32035 20 m 16  1,7 W3

32034 30 m 24  2,2 W3

Přisazená stropní montáž / vestavná stropní montáž, závěs, montáž na výložník 
(oboustranný piktogram)2

32033 20 m 32  2,9 W

32032 30 m 48 4,3 W

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž / vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram)1

31035 20 m 16  4,8 VA / 1,8 W

31034 30 m 24  5,8 VA / 2,5 W

Přisazená stropní montáž / vestavná stropní montáž, závěs, montáž na výložník 
(oboustranný piktogram)2

31033 20 m 32  7,4 VA / 3,5 W

31032 30 m 48 9,4 VA / 4,7 W

                           S VLASTNÍM NAPÁJENÍM
Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                       Autotest                         LOGICA

Přisazená nástěnná montáž / vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram)1

16707 16709 16711 20 m 16  1 h / 3 h NiCd 7,2 V / 0,75 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 6 VA

16706 16708 16710 30 m 24 1 h / 3 h NiCd 7,2 V / 0,75 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 7 VA

Přisazená stropní montáž / vestavná stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)2

16701 16703 16705 20 m 32  1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 0,6 Ah 8 VA

16700 16702 16704 30 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 0,6 Ah 10 VA

classic

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 20 m VD 30 m

16772 16781 piktogram, šipka vpravo dolů

16773 16782 piktogram, šipka vlevo dolů

16774 16783 piktogram, šipka vpravo nahoru

16775 16784 piktogram, šipka vlevo nahoru

16776 16785 piktogram Exit, šipka vpravo

16777 16786 piktogram Exit, šipka vlevo

16778 16787 piktogram Exit, bez šipky

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

VD 20 m VD 30 m

16770 16779
sada piktogramů 
jednostranné

16771 16780
sada piktogramů 
oboustranné

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ



30

Ploché provedení z ocelového plechu a difuzéru bez rámečku ze 
světlovodného čirého plastu. Homogenní distribuce světla zajišťuje 
optimální osvětlení piktogramů. Jednostranné nebo oboustranné značení 
únikových cest je zajištěno díky vyměnitelnému piktogramu.

Verze pro přisazenou nástěnnou montáž, přisazenou stropní montáž, 
vestavná stropní montáž nebo verze pro lankový závěs. S příslušenství 
pak vlajková montáž (montáž na výložník).

PLEXI LED

Těleso:   nerezová ocel, bílá (RAL 9003)

Difuzér:  světlovodivý panel

Piktogram:  methakrylát, tištěný

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I 

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Přisazená stropní montážPřisazená nástěnná montáž

Montáž na výložník

Vestavná stropní montáž Lankový závěs

Montážní otvor: 305 mm × 50 mm

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



31

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

31110 20 m 32  7,4 VA / 3,5 W

31111 30 m 48 9,4  VA / 4,7 W

Přisazená stropní montáž, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31108 20 m 32  7,4 VA / 3,5 W

31109 30 m 48 9,4  VA / 4,7 W

Vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram)

31106 20 m 32  7,4 VA / 3,5 W

31107 30 m 48 9,4  VA / 4,7 W

Lankový závěs (oboustranný piktogram)

31104 20 m 32  7,4 VA / 3,5 W

31105 30 m 48 9,4  VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

1 Pro montáž na výložník, prosím objednejte příslušenství zvlášť

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

32081 20 m 32  2,9 W

32082 30 m 48 4,3 W

Přisazená stropní montáž, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32079 20 m 32  2,9 W

32080 30 m 48 4,3 W

Vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram)

32077 20 m 32  2,9 W

32078 30 m 48 4,3 W

Lankový závěs (oboustranný piktogram)

32075 20 m 32  2,9 W

32076 30 m 48 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

37150 37151 37152 20 m 32 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37153 37154 37155 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená stropní montáž, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

37144 37145 37146 20 m 32 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37147 37148 37149 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram)

37138 37139 37140 20 m 32 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37141 37142 37143 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Lankový závěs (oboustranný piktogram)

37132 37133 37134 20 m 32 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37135 37136 37137 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                    Autotest

            

                     LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

36194 36195 36196 20 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

36197 36198 36199 30 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Přisazená stropní montáž, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

36188 36189 36190 20 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

36191 36192 36193 30 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram)

36182 36183 36184 20 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

36185 36186 36187 30 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Lankový závěs (oboustranný piktogram)

36176 36177 36178 20 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

36179 36180 36181 30 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

VD 20 m

16770
sada piktogramů 
jednostranných

16771
sada piktogramů 
oboustranných

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 20 m VD 30 m

16772 16781 piktogram, šipka vpravo dolů

16773 16782 piktogram, šipka vlevo dolů

16774 16783 piktogram, šipka vpravo nahoru

16775 16784 piktogram, šipka vlevo nahoru

16776 16785 piktogram Exit, šipka vpravo

16777 16786 piktogram Exit, šipka vlevo

16778 16787 piktogram Exit, bez šipky



32

Čtvercové svítidlo z ocelového nebo nerezového plechu v univer
zálním provedení pro všechny typy montáže. Verze pro jednostranné 
nebo oboustranné značení únikové cesty je zajištěno díky vyměnitelným 
difuzérům s piktogramem.

Verze pro přisazenou nástěnnou nebo stropní montáž, nebo s příslušen-
stvím pro vestavnou nástěnnou montáž, lankový nebo tyčový zavěs nebo 
vlajková montáž na konzolu (výložník).

DISPOS EVO

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9003) 
  nerezová ocel (V2A)

Kryt: ocelový plech, bílý (RAL 9003) 
  nerezová ocel (V2A)

Difuzér:  methakrylát, tištěný

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C 

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Přisazená nástěnná montáž Lankový závěs

Trubkový závěs Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž Vestavná stropní montáž

Montážní otvor:   22m: 278 mm × 70 mm 
  30m: 360 mm × 70 mm

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



33

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

VD 22 m VD 30 m

F95947 F95948 sada pro vestavnou montáž do stropu, bílá

F95954 F95955 sada pro vestavnou montáž do stropu, nerez

F95946 F95946 lankový závěs, max. 1 200 mm, bílá

F95953 F95953 lankový závěs, max. 1 200 mm, nerez

F95949 F95950 výložník (vlajková montáž), bílý

F95956 F95957 výložník (vlajková montáž), nerez

F95945 F95945 tyčový závěs, kulatý, 500 mm, bílá

F95952 F95952 tyčový závěs, kulatý, 500 mm, nerez

F95959 F95960 box do betonového stropu

1 Pro vestavnou stropní montáž, lankový a trubkový závěs, prosím objednejte příslušenství zvlášť

Příslušenství – dodáváno včetně

VD 22 m VD 30 m

F95951 F95951 adaptér pro nástěnnou montáž, bílý

F95958 F95958 adaptér pro nástěnnou montáž, nerez

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

37000 37001 37002 22 m 24 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37006 37007 37008 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

nerezová ocel V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

37003 37004 37005 22 m 24 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37009 37010 37011 30 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní 
montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32000 22 m 24 2,2 W

32002 30 m 48 4,3 W

nerezová ocel V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní 
montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32001 22 m 24 2,2 W

32003 30 m 48 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní 
montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31000 22 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31002 30 m 48 9,4 VA / 4,7 W

nerezová ocel V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní 
montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31001 22 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31003 30 m 48 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                       Autotest

            

                        LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

36000 36001 36002 22 m 24 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2  Ah 7 VA

36006 36007 36008 30 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2  Ah 10 VA

nerezová ocel V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

36003 36004 36005 22 m 24 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2  Ah 7 VA

36009 36010 36011 30 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2  Ah 10 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 22 m VD 30 m

E16260M E16128M difuzér s piktogramem, šipka dolů

E16262 E16130 difuzér s piktogramem, šipka vlevo

E16261 E16129 difuzér s piktogramem, šipka vpravo 

E16310M E16318M
difuzér s piktogramem, šipka vpravo dolů 
(oboustranné značení)

E16311M E16319M
difuzér s piktogramem, šipka vpravo nahoru 
(oboustranné značení)

E16263M E16132M difuzér s piktogramem, šipka nahoru

E16312M E16320M difuzér s piktogramem, šipka vlevo dolů

E16313M E16321M difuzér s piktogramem, šipka vlevo nahoru

 E16435 bezpečnostní piktogram hasicí přístroj

E16436 bezpečnostní piktogram požární hadice

E16437 bezpečnostní piktogram hlásič požáru

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



34

Čtvercové provedení tvaru svítidla z ocelového plechu pro univerzální 
možnosti užití. Vhodné pro všechny varianty montáže. Jednostranné 
nebo oboustranné značení únikových cest je zajištěno díky vyměnitel-
nému difuzéru s piktogramem.

Verze dostupné pro přisazenou nástěnnou (jednostrannou) montáž, 
nebo pro vestavnou/přisazenou stropní montáž, nebo montáž na závěs 
a výložník (dvojstranná signalizace únikových cest).

MULTID

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, šedý (RAL 9006)

Kryt: ocelový plech, šedý (RAL 9006)

Difuzér:  methakrylát

Piktogram:  methakrylát, tištěný

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 254 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž Lankový závěs

Trubkový závěs Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž Vestavná stropní montáž

Montážní otvor:  22 m: 290 mm × 58 mm 
34 m: 410 mm × 58 mm

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



35

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

VD 22 m VD 34 m VD 44 m

F95902 F95903 F95904
sada pro stropní vestavnou montáž 
(sádrokartony)

F95905 F95905 F95905
lankový závěs, 
nastavitelný, délka 1 200 mm

F95901 F95901 F95901 výložník – vlajková montáž

F95906 F95906 F95906 trubkový závěs, kulatý, délka 500 mm

F95914 F95915
stropní box pro montáž do betonu 
(lité stropy)

F95917 F95918 F95191 kryt kabelů, bílá

F95920 F95921 F95922 kryt kabelů

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis

VD 22 m VD 34 m VD 44 m

E16500M E16501M E16502M sada 
piktogramů

F95900 F95900 F95900 adaptér pro nástěnnou montáž

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                       Autotest

            

                       LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

36238 36239 36240 22 m 24 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 7 VA

36241 36242 36243 34 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

36244 36245 36246 44 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní 
montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32098 22 m 24 2,2 W

32099 34 m 32 4,9 W

32100 44 m 48 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní 
montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31151 22 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31152 34 m 32 7,4 VA / 3,5 W

31153 44 m 48 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



36

Provedení tělesa z plochých hliníkových profilů s pravoúhlým ohrani
čením. 
Varianta pro nástěnnou montáž přisazenou montáž je navíc opatřena 
ve spodní straně tělesa dodatečným světelným výstupem. Jednostranné 
nebo oboustranné značení únikových cest je zajištěno díky vyměnitel-
ným difuzérům s piktogramem.

Verze dostupné pro nástěnnou přisazenou montáž, nebo s příslušen-
stvím pro přisazenou stropní montáž, montáž na lankový a tyčový závěs 
nebo vlajkovou montáž na konzolu (výložník).

ALUK

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   hliník, eloxovaný

Difuzér: methakrylát, tištěný

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž

Trubkový závěs, kulatý

Trubkový závěs, hranatý

Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž Lankový závěs

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



37

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 24 m VD 30 m VD 53 m

F95717 F95717 F95717 adaptér pro stropní montáž1

F95718 F95718 F95718 trubkový závěs, hranatý, 250 mm1

F95719 F95719 F95719 trubkový závěs, hranatý, 500 mm1

F95720 F95720 F95720 trubkový závěs, hranatý, 1 000 mm1

F95722 F95722 F95722 trubkový závěs, kulatý,  500 mm1

F95723 F95723 F95723 lankový závěs, max. 1 200 mm1

F95714 F95721 F95729 výložník (vlajková montáž)1

F95724 ochranný koš
1 ocelový plech, šedý hliník

1 Pro přisazenou stropní montáž, závěsná montáž a montáž na výložník, prosím objednejte příslušenství zvlášť

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

32011 24 m 24 2,2 W

32012 30 m 32 2,9 W

32013 53 m 48 4,3 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32014 24 m 24 2,2 W

32015 30 m 32 2,9 W

32016 53 m 48 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

31011 24 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31012 30 m 32 7,4 VA / 3,5 W

31013 53 m 48 9,4 VA / 4,7 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31014 24 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31015 30 m 32 7,4 VA / 3,5 W

31016 53 m 48 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

37033 37034 37035 24 m 24 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37036 37037 37038 30 m 32 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37039 37040 37041 53 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

37042 37043 37044 24 m 24 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37045 37046 37047 30 m 32 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37048 37049 37050 53 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                   Autotest

            

                    LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

36033 36034 36035 24 m 24 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 7 VA

36036 36037 36038 30 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

36039 36040 36041 53 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

36042 36043 36044 24 m 24 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 7 VA

36045 36046 36047 30 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

36048 36049 36050 53 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 24 m VD 30 m VD 53 m

E16710M E16715M E16720M difuzér s piktogramem, šipka dolů

E16711M E16716M E16721M difuzér s piktogramem, šipka vpravo

E16712M E16717M E16722M difuzér s piktogramem, šipka vlevo

E16713 E16718 E16723 difuzér, opálový

E16714 E16719 E16724 difuzér v barvě tělesa

E16733M E16725M difuzér s piktogramem, šipka vlevo dolů

E16734M E16726M difuzér s piktogramem, šipka vlevo nahoru

E16735M E16727M difuzér s piktogramem, šipka vpravo dolů

E16736M E16728M difuzér s piktogramem, šipka vpravo nahoru

E16729M E16730M E16731M difuzér s piktogramem, šipka nahoru

E16442  bezpečnostní piktogram hasicí přístroj

E16443 bezpečnostní piktogram požární hadice

E16444 bezpečnostní piktogram hlásič požáru

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



38

Provedení tělesa z plochých ocelových profilů s ostře řezanými tvary. 
Varianta pro nástěnnou přisazenou montáž je navíc opatřena ve spodní 
straně tělesa dodatečným světelným výstupem. Jednostranné nebo 
oboustranné značení únikových cest je zajištěno díky vyměnitelným 
difuzérům s piktogramem.

Verze dostupné pro nástěnnou montáž, nebo s příslušenstvím pro 
stropní montáž, montáž na lankový, tyčový, řetízkový závěs nebo vlaj-
ková montáž na konzolu (výložník).

KUBUS

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9003)

Difuzér: methakrylát, průhledný

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž

Trubkový závěs, kulatý

Trubkový závěs, hranatý

Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž Lankový závěs

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



39

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 21 m VD 34 m VD 56 m

F95057 F95057 F95057 adaptér pro stropní montáž

F95600 F95600 F95600 trubkový závěs, hranatý, 250 mm

F95601 F95601 F95601 trubkový závěs, hranatý, 500 mm

F95602 F95602 F95602 trubkový závěs, hranatý, 1 000 mm

F95400 F95400 F95400 trubkový závěs, kulatý, 500 mm

F95401 F95401 F95401 lankový závěs, max. 1 200 mm

F95055 F95056 F95070 výložník (vlajková montáž)

F95067 F95067 F95067 adaptér pro řetízkovou / lankovou montáž

F95032K F95032K ochranný koš

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 21 m VD 34 m VD 56 m

E16604M E16608M E16134M difuzér s piktogramem, šipka dolů

E16605M E16609M E16135M difuzér s piktogramem, šipka vpravo 

E16606M E16610M E16136M difuzér s piktogramem, šipka vlevo 

E16620M E16640M E16645M difuzér s piktogramem, šipka vpravo dolů

E16622M E16642M E16647M difuzér s piktogramem, šipka vlevo dolů 

E16621M E16641M E16646M difuzér s piktogramem, šipka vpravo nahoru 

E16623M E16643M E16648M difuzér s piktogramem, šipka vlevo nahoru 

E16607 E16611 E16234 difuzér, opálová 

E16242 E16241 E16251 difuzér v barvě tělesa 

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

37012 37013 37014 21 m 24 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37015 37016 37017 34 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37018 37019 37020 56 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník, řetízkový nebo lankový závěs (oboustranný piktogram)1

37021 37022 37023 21 m 24 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37024 37025 37026 34 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

37027 37028 37029 56 m 48 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                    Autotest

            

                     LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

36012 36013 36014 21 m 24 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 7 VA

36015 36016 36017 34 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

36018 36019 36020 56 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranné značení únikových cest)1

36021 36022 36023 21 m 24 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 7 VA

36024 36025 36026 34 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 0,6 Ah 10 VA

36027 36028 36029 56 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 0,6 Ah 10 VA

1 Pro přisazenou stropní montáž, lankový a trubkový závěs, montáž na výložník, prosím objednejte příslušenství zvlášť

Sicuro 24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

32004 21 m 24 2,5 W

32005 34 m 48 4,3 W

32006 56 m 48 4,3 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník, řetízkový nebo lankový závěs 
(oboustranný piktogram)1

32007 21 m 24 2,2 W

32008 34 m 48 4,3 W

32009 56 m 48 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro 230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

31004 21 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31005 34 m 48 9,4 VA / 4,7 W

31006 56 m 48 9,4 VA / 4,7 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník, řetízkový nebo lankový závěs 
(oboustranný piktogram)1

31007 21 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31008 34 m 48 9,4 VA / 4,7 W

31009 56 m 48 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



40

Vysoká úroveň krytí. Provedení z plochých ocelových nebo nerezo-
vých profilů s ostře řezanými tvary, které tvoří rámeček pro čirý difuzér 
piktogramu. Optika svítidla je tvořena vysoce leštěným hliníkovým 
reflektorem. Jednostranné nebo oboustranné značení únikových cest 
je zajištěno díky samolepicím filmům s piktogramem.

Verze dostupné pro nástěnnou montáž, nebo s příslušenstvím pro 
stropní montáž, montáž na lankový a tyčový závěs nebo vlajkovou 
montáž na konzolu (výložník).

KUBUS65

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9003) 
  nerezová ocel, V2A

Difuzér: methakrylát, průhledný

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž Trubkový závěs, hranatý

Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž Trubkový závěs, kulatý

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



41

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

White V2A

F95612 F95613 adaptér pro stropní montáž

F95603 F95608 trubkový závěs, hranatý, 100 mm

F95604 F95609 trubkový závěs, kulatý, 500 mm

F95605 F95610 trubkový závěs, kulatý, 1 000 mm

F95606 F95611 výložník (vlajková montáž)

F95607 F95607 ochranný koš

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

E16700M
sada fólií s piktogramy 
(vpravo, vlevo, dolů, nahoru)

E16701M
sada fólií s piktogramy 
(vpravo, vlevo, dolů, nahoru, prázdná)

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

37060 37061 37062 32 m 48 1 h  / 3 h /  8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

37063 37064 37065 32 m 48 1 h  / 3 h /  8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

nerezová ocel V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)1

37066 37067 37068 32 m 48 1 h  / 3 h /  8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

37069 37070 37071 32 m 48 1 h  / 3 h /  8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                   Autotest

            

                      LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

36060 36061 36062 32 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 06  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

36066 36067 36068 32 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 06  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

nerezová ocel V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)1

36072 36073 36074 32 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 06  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

36078 36079 36080 32 m 48 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 06  Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

1 Pro přisazenou nástěnou montáž a všechny závěsné verze, prosím objednejte příslušenství zvlášť 

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

32020 32 m 48 4,3 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32021 32 m 48 4,3 W

nerezová ocel V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)1

 32022 32 m 48 4,3 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32023 32 m 48 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

31020 32 m 48 9,4 VA / 4,7 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31021 32 m 48 9,4 VA / 4,7 W

nerezová ocel V2A 
Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)1

31022 32 m 48 9,4 VA / 4,7 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31023 32 m 48 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



42

Kombinované nouzové orientační svítidlo a protipanické svítidlo 
s vysokou úrovní ochrany, která je zajištěna vysokým krytím. Těleso 
je vyrobeno z pozinkovaného ocelového plechu, koncová čela z plastu 
a difuzér s piktogramem z tvrzeného skla. Koncová čela, stejně jako 
difuzér jsou bezpečně připevněna k tělesu svítidla. Reflektor je tvořen 
vysoce leštěným hliníkem. Do svítidla lze vložit snadno vyměnitelné 
difuzéry s piktogramem pro jednostranné nebo oboustranné značení 
únikových cest. Svítidlo nabízí ochranu ATEX je tedy vhodné i do 
prostředí s nebezpečím výbuchu do zóny č. 2 (II 3G Ex nA IIB T4) a č. 22 
(II 3D Ex tD A22 T100). Díky svému provedení nabízí extrémní odolnost 
proti mechanickému i chemickému poškození. 

Dostupné jsou verze pro nástěnnou a stropní montáž na nastavitelnou 
konzolu, nebo závěsnou montáž na řetízkový nebo lankový závěs.

ACCIAIO

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, pozinkovaný, šedý (RAL 9003)

Koncová čela:  polykarbonát / polybutylentereftalát, 
  šedý (RAL 7040)

Difuzér: methakrylát

Piktogram:  methakrylát, tištěný

Reflektor: hliník, zrcadlový

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I 

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná a stropní montáž
Nástěnná a stropní montáž 
na nastavitelnou konzolu

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



43

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

19064
sada difuzérů s piktogramy 
(dolů, vlevo, vpravo)

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení prostor), přisazená 
stropní montáž, řetízkový nebo lankový závěs (oboustranný piktogram / osvětlení prostor)

32055 38 m 32 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení prostor), přisazená 
stropní montáž, řetízkový nebo lankový závěs (oboustranný piktogram / osvětlení prostor)

31054 38 m 32 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení prostor), přisazená stropní montáž, řetízkový nebo lankový závěs (oboustranný piktogram / osvětlení prostor)

37090 37091 37092 38 m 32 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                   Autotest

            

                    LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení prostor), přisazená stropní montáž, řetízkový nebo lankový závěs (oboustranný piktogram / osvětlení prostor)

15030 15030 15031 38 m 32 1 h / 3 h NiMH 7,2  V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

20122 konzola nastavitelná

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



44

Vestavná stropní montážVestavná nástěnná montáž

Nouzové orientační svítidlo s vysokou úrovní krytí. Ploché těleso 
s čirou, konvexně zakřivenou optickou vyzařovací plochou a čirým 
vysoce leštěným krytem a zaklapávacími uzavíracími sponami. Tok světla 
je usměrňován plastovým reflektorem. Jednostranné značení úniko-
vých cest (viditelnost 25 m) je poskytované samolepicími piktogramy, 
oboustranné značení únikových cest (viditelnost 30 m) je zajištěno vklá-
dacím difuzérem s piktogramem. Verze Formula 65 Extreme je dodávána 
s vyšším tělesem.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž, nebo 
s příslušenstvím pro vestavnou nástěnnou a stropní montáž, závěsnou 
lankovou nebo tyčovou montáž a vlajkovou montáž na konzolu (výložník).

FORMULA65

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   polykarbonát, bílý (RAL 9003)

Kryt:  polykarbonát, průhledný

Difuzér: methakrylát, průhledný

Piktogram:  methakrylát, tištěný

Světelný kryt:  methakrylát, tištěný (Kit)

Reflektor: polykarbonát, bílý

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Montážní otvor:

370 × 130 mm

Přisazená nástěnná montáž Přisazená stropní montáž

Lankový závěs Trubkový závěs Montáž na výložník

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



45

Sicuro230 
Kód

Přisazená nebo vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo 
vestavná stropní montáž, závěsná montáž a montáž na výložník (oboustranný piktogram), 
verze Extreme1

31124 25 m 32 8,3 VA / 4,1 W

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 25 m VD 30 m

F95943 F95943 adaptér pro závěsnou montáž

f95961 F95961 adaptér pro závěsnou montáž, verze Extreme

f95067 F95067 adaptér pro vlajkovou montáž

f95600 F95600 trubkový závěs, hranatý, 250 mm

F95601 F95601 trubkový závěs, hranatý, 500 mm

F95602 F95602 trubkový závěs, hranatý, 1 000 mm

F95057 F95057 adaptér pro přisazenou montáž

19045 19045 výložník (vlajková montáž)

f95942 F95942 kryt pro montáž na výložník do exteriéru

19040 19040 box pro vestavnou montáž do stěn

19048 19048 box pro vestavnou montáž do stěn, verze Extreme

19041 19041 box pro vestavnou montáž do stropu

19049 19049 box pro vestavnou montáž do stropu, verze Extreme

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis

19044            
sada piktogramů 
(dolů, doprava, doleva)

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení prostor), přisazená nebo vestavná stropní montáž, závěsná montáž a montáž na výložník 
(oboustranný piktogram / osvětlení prostor)1

19296 19296+15036 19296+15037 25 m 22 1 h 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

192963 h 192963 h+15036 192963 h+15037 25 m 22 3 h 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

192968 h 192968 h+15036 192968 h+15037 25 m 22 8 h 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

                  Autotest

            

                    LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení prostor), přisazená nebo vestavná stropní montáž, závěsná montáž a montáž na výložník 
(oboustranný piktogram / osvětlení prostor)1

R2436SA 19239 19245 25  m 22 1 h / 3 h NiMH 3,6 V / 1,2  Ah 2× NiMH 3,6 V / 1,2  Ah 8,5 VA

Přisazená nebo vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní montáž, závěsná montáž a montáž na výložník (oboustranný piktogram), verze 
Extreme1

19270 19270 19276 25 m 22 1 h / 3 h NiMH 3,6 V / 1,7 Ah NiMH 3,6 V / 1,7 Ah 8 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

1  Pro přisazenou nebo vestavnou nástěnnou montáž, závěsnou montáž a montáž na výložník, prosím objednejte příslušenství zvlášť 

Sicuro24 
Kód

Přisazená nebo vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo 
vestavná stropní montáž, závěsná montáž a montáž na výložník (oboustranný piktogram), 
verze Extreme1

32094 25 m 32 3,8 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 25 m VD 30 m

29000 difuzér s piktogramem šipka nahoru

E16040MKITF65 difuzér s piktogramem šipka vlevo, vpravo

E16041MKITF65 difuzér s piktogramem šipka dolů

E16042MKITF65
difuzér s piktogramem šipka vlevo, 
vpravo, vpravo dolů

E16043MKITF65 difuzér s piktogramem šipka nahoru

E16045MKITF65
difuzér s piktogramem šipka vlevo, 
vpravo, vpravo nahoru

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



46

Ploché těleso z ocelového plechu s konvexně zakřivenou optic
kou vyzařovací plochou s opálovým difuzérem. Jednostranné nebo 
oboustranné značení únikových cest je možné díky výměnným filmům 
s piktogramem.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou montáž, nebo s příslu-
šenstvím pro stropní montáž a vlajkovou montáž na konzolu (výložník).

TULA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, šedý (RAL 9006)

Kryt:  methakrylát, opál

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

S24Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž Trubkový závěs

Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž Lankový závěs

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



47

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis  

F95109PK adaptér pro stropní montáž

F95109PR trubkový závěs, hranatý, 500 mm

F95109PS lankový závěs, max. 1 200 mm

F95109P výložník (vlajková montáž)

1  Pro přisazenou stropní montáž, závěsnou montáž a montáž na výložník, prosím objednejte příslušenství zvlášť

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

32025 23 m 24 2,2 W

32027 32 m 48 4,3 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

32026 23 m 24 2,2 W

32029 32 m 48 4,3 W

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

31025 23 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31027 32 m 48 9,4 VA / 4,7 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník (oboustranný piktogram)1

31026 23 m 24 5,8 VA / 2,5 W

31029 32 m 48 9,4 VA / 4,7 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

VD 23 m VD 32 m

F15337MU F15338MU piktogram, šipka dolů

F15337MR F15338MR piktogram, šipka vpravo

F15337ML F15338ML piktogram, šipka vlevo

F15337MO F15338MO piktogram, šipka nahoru

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



48

MAXIMA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   polykarbonát, šedý (RAL 7035) 
  polyester, šedý (RAL 7035)

Difuzér: polykarbonát, průhledný

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž

Řetízkový nebo lankový závěs

Trubkový závěs

Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž Adaptér pro přisazenou stropní montáž

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Vysoký stupeň krytí. Těleso s čirým, konvexně tvarovaným krytem. 
Doplňkové dolní nasvícení je umožněno díky dodatečným slotům 
v tělese svítidla. Jednostranné nebo oboustranné značení únikových 
cest je možné díky výměnným foliím s piktogramy.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou montáž, nebo s pří-
slušenstvím pro stropní montáž, závěsnou lankovou, řetízkovou nebo 
tyčovou montáž a vlajkovou montáž na konzolu (výložník).



49

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

F95700 adaptér pro stropní montáž (pro vedení na omítce)

F95510 trubkový závěs, kulatý, 500 mm

F95511 trubkový závěs, kulatý, 1 000 mm

F95512 trubkový závěs, kulatý, 1 500 mm

3723  adaptér pro řetízkový a lankový závěs

F95032K  ochranný koš

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis

29001
sada piktogramů 
(vlevo, vpravo, prázdný)

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód                      Autotest                        LOGICA

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

36054 36055 36056 32 m 2 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník, řetízkový nebo lankový (oboustranný piktogram)1

36057 36058 36059 32 m 2 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

1 Pro řetízkový nebo lankový závěs, prosím objednejte příslušenství zvlášť 

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

32018 32 m 2 2,9 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník, řetízkový nebo lankový 
(oboustranný piktogram)1

32019 32 m 2 2,9 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

31018 32 m 2 7,4 VA / 3,5 W

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník, řetízkový nebo lankový 
(oboustranný piktogram)1

31019 32 m 2 7,4 VA / 3,5 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Autotest 
Kód

LOGICA 
Kód

LOGICA FM 
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram)

37054 37055 37056 32 m 2 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená stropní montáž, závěs, montáž na výložník, řetízkový nebo lankový (oboustranný piktogram)1

37057 37058 37059 32 m 2 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

29002 piktogram, šipka nahoru

16917M
sada piktogramů 
(vlevo, vpravo, dolů, prázdný)

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



50

AESTETICA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   polykarbonát, bílý (RAL 9003)

Kryt:  polykarbonát, průhledný

Difuzér: methakrylát, tištěný

Reflektor: polykarbonát, bílý

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Montážní otvor:  278 × 92 mm

Přisazená nástěnná montáž Vestavná stropní montáž

Montáž na výložník

Vestavná nástěnná montáž Přisazená stropní montáž

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Těleso s kompaktním designem a čirou optickou vyzařovací plochou 
a vysoce leštěným reflektorem. Jednostranné značení únikových cest 
je umožněno díky výměnným filmům, oboustranné značení pak díky 
výměnným difuzérům s piktogramy.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž, nebo 
s příslušenstvím pro vestavnou stropní montáž a vlajkovou montáž 
na konzolu (výložník).



51

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

4265 výložník (vlajková montáž)

3733 sada pro vestavnou nástěnnou montáž

4266 sada pro vestavnou stropní montáž

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 15 m VD 20 m

16235 piktogram, šipka vpravo

16236 piktogram, šipka vlevo

16237 piktogram, šipka dolů

16233 difuzér s piktogramem, šipka vlevo, šipka vpravo

16234 difuzér s piktogramem, šipka dolů

1 Pro vestavnou nástěnnou/stropní montáž do sádrokartonu a stropních podhledů, prosím objednejte příslušenství zvlášť

Sicuro24 
Kód

Přisazená nebo vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo 
vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram), závěsná montáž a montáž na výložník 
(oboustranný piktogram)1

32069 15 / 20 m 20 1,7 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nebo vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo 
vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram), závěsná montáž a montáž na výložník 
(oboustranný piktogram)1

31098 15 / 20 m 20 4,8 VA / 1,8 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Autotest 
Kód

                           Classic

Přisazená nebo vestavná nástěnná montáž (jednostranný piktogram), přisazená nebo vestavná stropní montáž (oboustranný piktogram), závěsná montáž a montáž na výložník 
(oboustranný piktogram)1

16225 15 / 20 m 16 3 h NiMH 3,6 V / 1,2  Ah 11 VA

16226 15 / 20 m 32 3 h 2× NiMH 3,6 V / 1,2 Ah 11 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



52

QUADER

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9003)

Kryt:  methakrylát, opál

Pokles světelného toku L80B50:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA

Přisazená stropní montáž Řetízkový nebo lankový závěsTrubkový závěs, kulatýTrubkový závěs, hranatý

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Čtvercové těleso s kvádrovým opálovým difuzérem. Jednostranné, 
dvoustranné nebo třístranné značení únikových cest je možné díky 
samolepícím filmům.

Dostupné jsou verze pro přisazenou stropní montáž, nebo s příslušen-
stvím pro lankovou, řetízkovou nebo tyčovou závěsnou montáž.



53

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

VD 22 m VD 44 m

F15330M F15325M piktogram, šipka dolů

F15331M F15326M piktogram, šipka vpravo

F15332M F15327M piktogram, šipka vlevo

F15329M F15328M piktogram, šipka nahoru

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

F95210 adaptér pro trubkový závěs

F95600 trubkový závěs, hranatý, 250 mm

F95601 trubkový závěs, hranatý, 500 mm

F95400 trubkový závěs, kulatý, 500 mm

F95406 adaptér pro řetízkový nebo lankový závěs

1  Pro montáž na všechny typy závěsů, prosím objednejte příslušenství zvlášť

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

Přisazená stropní montáž, montáž na trubkový, řetízkový nebo lankový závěs (3stranná signalizace únikových cest)1

37072 37073 37074 22 m / 44 m 2 1 h / 3 h / 8 h 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                  Autotest                       LOGICA

Přisazená stropní montáž, montáž na trubkový, řetízkový nebo lankový závěs (3stranná signalizace únikových cest)1

36084 36085 36086 22 m / 44 m 2 1 h / 3 h NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2  Ah 10 VA

Sicuro24
Kód

Přisazená stropní montáž, montáž na trubkový, řetízkový nebo lankový závěs 
(3stranná signalizace únikových cest)1

32024 22 m / 44 m 2 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená stropní montáž, montáž na trubkový, řetízkový nebo lankový závěs 
(3stranná signalizace únikových cest)1

31024 22 m / 44 m 2 9,4 VA / 4,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLA



54

PLURALUCE PŘISAZENÉ

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech

Kryt:  polykarbonát, bílý (RAL 9010)1

Čočky:   methakrylát, průhledný

 
1 Kryt v dalších barvách na vyžádání

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C  

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Přisazená stropní montáž

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Asymetrický 
široký paprsek

Symetrický široký 
paprsek až do 7 m 
nad pracovní plochu

Symetrický 
úzký paprsek

Asymetrický 
úzký paprsek

Jednostranný 
asymetrický paprsek

Symetrický široký 
paprsek až do 3,5 m 
nad pracovní plochu

Ploché provedení tělesa z ocelového plechu s polykarbonátovým 
krytem. Vysoce výkonná LED s kontrolou světelného toku díky speci-
álním čočkám umožňuje asymetrické nasvícení (osvětlení únikových cest 
1 lx), symetrické nasvícení (osvětlení povrchů 0,5 lx) a jednostranné 
asymetrické nasvícení (osvětlení požárně bezpečnostního zařízení 5 lx).

Dostupná je verze pro přisazenou stropní montáž.



55

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

F95807
Čočka s úzkým paprskem pro přisazenou / vestavnou stropní montáž 
svítidla (protipanické) a pro osvětlení únikové cesty ve výškách > 7,5 m

F95808
Čočka s úzkým paprskem pro přisazenou/vestavnou stropní montáž 
svítidla (protipanické) a pro osvětlení protipanické ve výškách > 7,5 m

F95815
Čočka s asymetrickým paprskem pro přisazenou/vestavnou stropní 
montáž svítidla (protipanické) a pro osvětlení nouzových zařízení 5 lx

19346 Čočka difuzéru

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód                 1 h                 3 h                8 h

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37076 37078 37080 1 261 lm 176 lm 42 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

37075 37077 37079 1 255 / 285 lm 147 / 165 lm 41 / 46 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód                 1 h                 3 h                     Autotest                        LOGICA

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest

16733 16735 16737 1 261 lm 176 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

16732 16734 16736 1 255 lm 172 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Sicuro24
Kód

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32037 1 261 lm 3,8 W

Přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

32036 1 255 / 285 lm 3,8 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest

31037 1 255 / 285 lm 8,3 VA / 4,1 W

Přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

31036 1 261 lm 8,3 VA / 4,1 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Příklad osvětlení požárně bezpečnostního zařízení



56

PLURALUCE VESTAVNÉ

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9010)

Kryt:  polykarbonát, bílý (RAL 9010)1 2

Čočky:   methakrylát, průhledný
 

1 Kryt v dalších barvách na vyžádání 
2  Čtvercový kryt pro vestavnou stropní montáž (RAL 9003), prosím objednejte zvlášť

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Vestavná stropní montáž Těleso modulu verze 
s vlastním napájením + S230/S24Vestavná stropní montáž do boxu

Montážní otvor: Ø 80 mm

Ploché těleso z ocelového plechu s polykarbonátovým krytem. Vysoce 
výkonná LED s kontrolou světelného toku, která díky speciálním čočkám 
umožňuje asymetrické nasvícení (osvětlení únikových cest 1 lx), symet-
rické nasvícení (osvětlení ploch 0,5 lx) a jednostranné asymetrické 
nasvícení (osvětlení požárně bezpečnostního zařízení 5 lx).

Dostupná je verze pro vestavnou stropní montáž.

Asymetrický 
široký paprsek

Symetrický široký 
paprsek až do 7 m 
nad pracovní plochu

Symetrický 
úzký paprsek

Asymetrický 
úzký paprsek

Jednostranný 
asymetrický paprsek

Symetrický široký 
paprsek až do 3,5 m 
nad pracovní plochu



57

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis  

F95807
čočka s úzkým paprskem pro přisazenou / vestavnou stropní montáž 
svítidla (protipanické) a pro osvětlení únikové cesty ve výškách > 7,5 m

F95808
čočka s úzkým paprskem pro přisazenou/vestavnou stropní montáž 
svítidla (protipanické) a pro osvětlení protipanické ve výškách > 7,5 m

F95815
čočka s asymetrickým paprskem pro přisazenou/vestavnou stropní mon-
táž svítidla (protipanické) a pro osvětlení nouzových zařízení 5 lx

F95812
čtvercový kryt z ocelového plechu, bílá RAL 9010 
(osvětlení únikových cest)

F95811
čtvercový kryt z ocelového plechu, bílá RAL 9010 
(osvětlení protipanické)

F95814
čtvercový kryt z ocelového plechu pro montážní boxy (SD), 
bílá RAL 9010 (osvětlení únikových cest)

F95813
čtvercový kryt z ocelového plechu pro montážní boxy (SD), 
bílá RAL 9010 (osvětlení protipanické)

F95804 kryt kruhový z nerezové oceli (osvětlení únikových cest)

F95803 kryt kruhový z nerezové oceli (osvětlení protipanické)

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                 1 h                  3 h                  8 h

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37082 37084 37086 1 261 lm 176 lm 42 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

37081 37083 37085 1 255 / 285 lm 147 / 165 lm 41 / 46 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód                  1 h                 3 h                   Autotest                    LOGICA

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest

16749 16751 16753 1 261 lm 176 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

16748 16750 16752 1 255 / 285 lm 172 / 192 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Sicuro24
Kód

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32039 1 261 lm 3,8 W

320411 1 261 lm 3,8 W

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

32038 1 255 / 285 lm 3,8 W

320401 1 255 / 285 lm 3,8 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest

31039 1 261 lm 8,3 VA / 4,1 W

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

31038 1 255 / 285 lm 8,3 VA / 4,1 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

1   Verze pro vestavnou montáž do protipožárních stropů je nutno opatřit vedením třídy ochrany F30 nebo F90 podle DIN 4102-4. Požadované schválení zařízení od DIBt, e.g. Kaiser-Elektro, dle článku č. 9464-50, není 
součástí dodávky.

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Příklad osvětlení požárně bezpečnostního zařízení



58

PLURALUCE65 PŘISAZENÉ

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176V–276V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:   nerezová ocel, V2A bílá (RAL 9003) 
  nerezová ocel, V2A

Kryt: methakrylát, průhledný

Čočky:  methakrylát, průhledný

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:      3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Přisazená stropní montáž

161

38,4

66

128

21
72

189

188

4,4

101

67,3

110°

Montáž na výložník

Asymetrický široký 
paprsek

Symetrický 
úzký paprsek

Asymetrický 
úzký paprsek

Symetrický 
široký paprsek

Ploché těleso z ocelového plechu. Vysoce výkonná LED s kontrolou 
světelného toku díky speciálním čočkám umožňuje asymetrické nasví-
cení (osvětlení únikových cest 1 lx) nebo symetrické nasvícení (osvětlení 
ploch 0,5 lx).

Dostupná je verze pro nástěnnou nebo přisazenou stropní montáž.



59

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Nástěnná montáž1 / stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, bílá

32044 1 238 lm 3,8 W

Verze v nerezové oceli, V2A

32046 1 238 lm 3,8 W

Verze úzký paprsek, nerezová ocel, V2A bílá

32048 1 225 lm 3,8 W

Verze úzký paprsek, nerezová ocel, V2A

32050 1 225 lm 3,8 W

Přisazená nástěnná montáž1 / přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení, 
nerezová ocel, bílá

32043 1 240 lm 3,8 W

Verze v nerezové oceli, V2A

32045 1 240 lm 3,8 W

Verze úzký paprsek, nerezová ocel, V2A bílá

32047 1 270 lm 3,8 W

Verze úzký paprsek, nerezová ocel, V2A

32049 1 270 lm 3,8 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Nástěnná montáž1 / stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, bílá

31042 1 238 lm 8,3 VA / 4,1 W

Verze v nerezové oceli, V2A

31044 1 238 lm 8,3 VA / 4,1 W

Verze úzký paprsek, nerezová ocel, V2A bílá

31046 1 225 lm 8,3 VA / 4,1 W

Verze úzký paprsek, nerezová ocel, V2A

31048 1 225 lm 8,3 VA / 4,1 W

Přisazená nástěnná montáž1 / přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení, 
nerezová ocel, bílá

31041 1 240 lm 8,3 VA / 4,1 W

Verze v nerezové oceli, V2A

31043 1 240 lm 8,3 VA / 4,1 W

Verze úzký paprsek, nerezová ocel, V2A bílá

31045 1 270 lm 8,3 VA / 4,1 W

Verze úzký paprsek, nerezová ocel, V2A

31047 1 270 lm 8,3 VA / 4,1 W

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód                 1 h                 3 h                 8 h

Nástěnná montáž1 / stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, bílá

37186 37187 37188 1 238 lm 137 lm 38 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Nástěnná montáž1 / stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, V2A

37192 37193 37194 1 238 lm 137 lm 38 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená nástěnná montáž1 / přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel, bílá

37183 37184 37185 1 240 lm 139 lm 39 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Přisazená nástěnná montáž1 / přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel, V2A

37189 37190 37191 1 240 lm 139 lm 39 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                 Autotest                  LOGICA

Nástěnná montáž1 / stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, bílá

36090 36091 36092 1 238 lm 160 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Nástěnná montáž1 / stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, V2A

36096 36097 36098 1 238 lm 160 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Přisazená nástěnná montáž1 / přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel, bílá

36087 36088 36089 1 240 lm 162 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Přisazená nástěnná montáž1 / přisazená stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel, V2A

36093 36094 36095 1 240 lm 162 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

1 Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis Kód Popis

F95806RAL9003 výložník, nerez bílá F95806INOX výložník, nerez

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



60

PLURALUCE65 VESTAVNÉ

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40°C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:   nerezová ocel, bílá (RAL 9003) 
  nerezová ocel, V2A

Kryt: methakrylát, průhledný

Čočky: methakrylát, průhledný

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Vestavná stropní montáž

Montážní otvor: 
Ø 110 mm

Těleso modulu verze 
s vlastním napájením + S230/S24

Asymetrický široký 
paprsek

Symetrický 
úzký paprsek

Asymetrický 
úzký paprsek

Symetrický široký paprsek 
až do 3,5 m nad pracovní 
plochu

Vysoký stupeň krytí. Ploché těleso z ocelového plechu. Vysoce výkonná 
LED s kontrolou světelného toku díky speciálním čočkám umožňuje 
asymetrické nasvícení (osvětlení únikových cest 1 lx) nebo symetrické 
nasvícení (osvětlení ploch 0,5 lx).

Dostupná je verze pro vestavnou stropní montáž.



61

Autotest 
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                 8 h

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, V2A bílá

37210 37211 37212 1 238 lm 137 lm 38 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel V2A

37216 37217 37218 1 238 lm 137 lm 38 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel, V2A bílá

37207 37208 37209 1 240 lm 139 lm 39 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel V2A

37213 37214 37215 1 240 lm 139 lm 39 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                 Autotest                 LOGICA

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, V2A bílá

36114 36115 36116 1 238 lm 160 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel V2A

36120 36121 36122 1 238 lm 160 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel, V2A bílá

36111 36112 36113 1 240 lm 162 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel V2A

36117 36118 36119 1 240 lm 162 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, V2A bílá

32052 1 238 lm 3,8 W

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel V2A

32054 1 238 lm 3,8 W

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel, V2A bílá

32051 1 240 lm 3,8 W

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel V2A

32053 1 240 lm 3,8 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel, V2A bílá

31050 1 238 lm 8,3 VA / 4,1 W

Vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest, nerezová ocel V2A

31052 1 238 lm 8,3 VA / 4,1 W

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel, V2A bílá

31049 1 240 lm 8,3 VA / 4,1 W

Vestavná stropní montáž pro protipanické osvětlení, nerezová ocel V2A

31051 1 240 lm 8,3 VA / 4,1 W

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



62

ALUK

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C 

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:  hliník, eloxovaný

Difuzér: methakrylát, průhledný

Reflektor:  hliník, zrcadlový

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Přisazená stropní montáž

Asymetrický 
široký paprsek

Symetrický široký 
paprsek až do 3,5 m 
nad pracovní plochu

Symetrický široký 
paprsek až do 7 m 
nad pracovní plochu

Provedení tělesa z plochých hliníkových profilů s pravoúhlým ohrani
čením a čirým difuzérem. Vysoce výkonná LED s kontrolou světelného 
toku díky speciálním čočkám umožňuje asymetrické nasvícení (osvětlení 
únikových cest 1 lx) nebo symetrické nasvícení (osvětlení ploch 0,5 lx).

Dostupná je verze pro přisazenou stropní montáž.



63

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

F95724 ochranný koš

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                   1 h                    3 h                    8 h

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

37051 37052 37053 1 

Úniková cesta
232 lm

Úniková cesta
134 lm

Úniková cesta
37 lm

2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA
Prostory
234 / 238 lm

Prostory
135 / 137 lm

Prostory
38 / 38 lm

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest a protipanické osvětlení 
s 2 vyměnitelnými čočkami

32017 1

Úniková cesta 
232 lm 

3,8 W
Prostory 
234 / 238 lm

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest a protipanické osvětlení 
s 2 vyměnitelnými čočkami

31017 1

Úniková cesta 
232 lm

8,3 VA / 4,1 W
Prostory 
234 / 238 lm

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                   1 h                     3 h                     Autotest                      LOGICA

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

36051 36052 36053 1 

Úniková cesta
232 lm

Úniková cesta
156 lm

NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA
Prostory
234 / 238 lm

Prostory
158 / 160 lm

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



64

KUBUS

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:    ocelový plech, bílý (RAL 9003)

Difuzér:  methakrylát, průhledný

Reflektor:  hliník, zrcadlový 

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Přisazená stropní montáž

Provedení tělesa z plochých ocelových profilů s ostře řezanými tvary 
a čirým difuzérem. Vysoce výkonná LED s kontrolou světelného toku 
díky speciálním čočkám umožňuje asymetrické nasvícení (osvětlení 
únikových cest 1 lx) nebo symetrické nasvícení (osvětlení ploch 0,5 lx).

Dostupná je verze pro přisazenou stropní montáž.

Asymetrický 
široký paprsek

Symetrický široký 
paprsek až do 3,5 m 
nad pracovní plochu

Symetrický široký 
paprsek až do 7 m 
nad pracovní plochu



65

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

F95032K ochranný koš

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                  8 h

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

37030 37031 37032 1 

Úniková cesta
232 lm

Úniková cesta
134 lm

Úniková cesta
37 lm

2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA
Prostory
234 / 238 lm

Prostory
135 / 137 lm

Prostory
38 / 38 lm

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24 
Kód

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest a protipanické osvětlení 
s 2 vyměnitelnými čočkami

32010 1

Úniková cesta 
232 lm 

3,8 W
Prostory 
234 / 238 lm

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest a protipanické osvětlení 
s 2 vyměnitelnými čočkami

31010 1

Úniková cesta 
232 lm

8,3 VA / 4,1 W
Prostory 
234 / 238 lm

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM 
Kód

                  1 h                   3 h                  Autotest                         LOGICA

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

36030 36031 36032 1 

Úniková cesta
232 lm

Úniková cesta
156 lm

NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA
Prostory
234 / 238 lm

Prostory
158 / 160 lm

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



66

KUBUS65

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9003)  
  nerezová ocel, V2A

Difuzér: methakrylát, průhledný

Reflektor: hliník, zrcadlový 

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Přisazená stropní montáž

Křivka svítivosti

Provedení tělesa z plochých ocelových profilů s ostře řezanými tvary 
a čirým difuzérem. Kontrola toku světla je umožněna vysoce reflexním 
hliníkovým reflektorem. Verze z nerezové oceli je vhodná pouze pro 
montáž v interiérech budov.

Dostupná je verze pro přisazenou stropní montáž.



67

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                 8 h

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37060 37061 37062 48 336 lm 168 lm 46 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Verze v V2A

37066 37067 37068 48 336 lm 168 lm 46 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32020 48 350 lm 4,3 W

Verze v V2A

32022 48 350 lm 4,3 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest

31020 48 350 lm 9,4 VA / 4,7 W

Verze v V2A

31022 48 350 lm 9,4 VA / 4,7 W

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                 1 h                  3 h                    Autotest                        LOGICA

Přisazená stropní montáž pro osvětlení únikových cest

36060 36061 36062 48 336 lm    227 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

Verze v V2A

36072 36073 36074 48 336 lm 227 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

F95607 ochranný koš

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



68

ACCIAIO

Těleso:    ocelový plech, pozinkovaný, šedý (RAL 7040) 

Koncová čela:  polykarbonát / polybutylentereftalát, šedý (RAL 7040)

Difuzér:  tvrzené sklo, strukturované

Reflektor:  hliník, zrcadlový 

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -40 °C až +40 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I 
 

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

MOŽNOSTI MONTÁŽE

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Křivka svítivosti

Přisazená nástěnná a stropní montáž 
(na náklopnou konzolu)Přisazená nástěnná a stropní montáž

Vysoká úroveň krytí. Těleso je vyrobeno z pozinkovaného ocelového 
plechu, koncová čela jsou vyrobeny z plastu a difuzér z tvrzeného skla. 
Koncová čela a difuzér jsou bezpečně připevněny k tělesu svítidla. 
Reflektor je tvořen vysoce leštěným hliníkem. Svítidlo nabízí ochranu 
ATEX je tedy vhodné i do prostředí s nebezpečím výbuchu do zóny 
č. 2 (II 3G Ex nA IIB T4) a č. 22 (II 3D Ex tD A22 T100). Díky svému 
provedení nabízí extrémní odolnost proti mechanickému i chemickému 
poškození.

Dostupné jsou verze pro nástěnnou a stropní montáž s nastavitelnou 
(náklopnou) konzolou pro řetízkový nebo lankový závěs.



69

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                 8 h

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

37090 37091 37092 32 400 lm 200 lm 55 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                 1 h                  3 h                    Autotest                      LOGICA

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

15030 15030 15031 32 400 lm 200 lm NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 10 VA

150321 150321 150331 32 800 lm 270 lm NiMH 7,2 V / 1,7 Ah NiMH 7,2 V / 1,7 Ah 1,7 VA

1 Pouze pro verzi nouzově svítící (SE)
2 Programovatelné prostřednictvím decentralizovaného napájení

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

320921 32
800 lm 8 W2

1 600 lm 16 W2

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

31053 32 1 600 lm 25 VA / 22,8 W2

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis

20122  konzola nastavitelná (náklopná)

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



70

ACCIAIO HIGH

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I / III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Křivka svítivosti

Těleso:   ocelový plech, šedý (RAL 7035) 

Koncová čela: hliník, šedý (RAL 7035)

Čočky:  methakrylát

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Přisazená nástěnná montáž Přisazená stropní montáž

Vysoká úroveň ochrany proti mechanickým nárazům. Těleso je vyro-
beno z ocelového plechu s koncovými čely z tlakového odlitku z hliníku. 
Vysoce výkonné LED diody umožňují řízení světelného toku svítidla 
pomocí speciální optiky pro asymetrické osvětlení, která umožňuje 
extrémní instalační vzdálenost jednotlivých svítidel > 100 m ve výškách 
od 2,5 až 20 metrů, například v tunelech nebo hangárech (nasvětlení 
únikových cest 1 lx).

Svítidlo je extrémně odolné vůči mechanickému a chemickému poškození.

Dostupné jsou verze pro nástěnnou a stropní montáž s nastavitelnou 
(náklopnou) konzolou, dále pro řetízkový nebo lankový závěs.



71

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

15015  nástěnná konzola, náklopná (± 90°)1

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

32084 6
750 lm

8 W / 16 W1

1 500 lm

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest

31114 6 2 250 lm 26 VA / 23,5 W

Přisazená nástěnná a stropní montáž, řetízkový / lankový závěs pro osvětlení únikových cest, 
EVG

31115 6 2 250 lm 25,5 VA / 22 W1 Programovatelné prostřednictvím decentralizovaného napájení

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



72

FORMULA65

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   polykarbonát, bílý (RAL 9003) 

Difuzér: polykarbonát, průhledný

Reflektor:  polykarbonát, bílý

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Křivka svítivosti

Montážní otvor: 370 × 130 mm 

Přisazená nástěnná montáž

Vestavná stropní montážPřisazená stropní montáž

354

329

63

110 55

500

1000

250

375

152

1200

34

53

53

152

354

329

210

170

Trubkový závěs, hranatýLankový závěs

Vestavná nástěnná montáž

Svítidlo poskytuje vysokou úroveň krytí. Ploché těleso s čirou, kon-
vexně zakřivenou optickou vyzařovací plochou a čirým vysoce leštěným 
difuzérem a zaklapávacími uzavíracími sponami. Tok světla je usměr-
ňován plastovým reflektorem. Verze Formula 65 Extreme je dodávána 
s vyšším tělesem.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž, nebo 
s příslušenstvím pro vestavnou nástěnnou a stropní montáž, závěsnou 
lankovou nebo tyčovou montáž.



73

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

F95067 adaptér pro trubkový závěs

F95943 adaptér pro závěsnou montáž

F95961 adaptér pro závěsnou montáž, verze Extreme

F95600 trubkový závěs, hranatý, 250 mm 

F95601 trubkový závěs, hranatý, 500 mm 

F95602 trubkový závěs, hranatý, 1 000 mm 

19040 box pro vestavnou montáž do stěn

19048 box pro vestavnou montáž do stěn, verze Extreme

19041 box pro vestavnou montáž do stropu

19049 box pro vestavnou montáž do stropu, verze Extreme

12194 ochranný koš

15036 Logica modul

15037 Logica FM modul

RA03 doplňková baterie NiMH 3,6 V / 1,7 Ah

1  Pro vestavnou nástěnnou/stropní montáž, prosím objednejte příslušenství zvlášť

2  Modul Logica (15036) a modul Logica FM (15037), nutno objednat zvlášť

3  Doplňkovou baterii NiMH (RA03), nutno objednat zvlášť

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                 1 h                  3 h                   Autotest                       LOGICA

Přisazená nebo vestavná nástěnná nebo stropní montáž, závěs pro osvětlení únikových cest1

19270 + RA03 19270 + RA033 19276 + RA033 22 800 lm 270 lm NiMH 3,2 V / 1,7 Ah NiMH 3,2 V / 1,7 Ah 8 VA

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená nebo vestavná nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest, 
verze Extreme1

32094 32 400 lm 3,8 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nebo vestavná nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest, 
verze Extreme1

31124 32 400 lm 8,3 VA / 4,1 W

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                 1 h                  3 h                 8 h

Přisazená nebo vestavná nástěnná nebo stropní montáž, závěs pro osvětlení únikových cest1

19296 19296+150362 19296+150372 22 800 lm 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

192963 h 192963 h+150362 192963 h+150372 22 280 lm 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

192968 h 192968 h+150362 192968 h+150372 22 115 lm 2× LTO 4,8 V / 1,2 Ah 13 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



74

LOGICA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II  

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II / III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II 

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:   polykarbonát, šedý (RAL 7035) 

Difuzér: polykarbonát, průhledný

Reflektor:  polykarbonát, zrcadlový

Stupeň krytí:  IP65 (přisazená a vestavná nástěnná montáž), 
  IP40 (přisazená a vestavná stropní montáž)

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Křivka svítivosti

Přisazená nástěnná nebo stropní montáž Vestavná nástěnná montáž Vestavná stropní montáž

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Montážní otvor: 430 mm × 165 mm 

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Těleso s kompaktním designem a čirou optickou vyzařovací plo
chou a čirým difuzérem. Ovládání světelného toku poskytuje plastový 
reflektor.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž nebo 
s příslušenstvím pro vestavnou nástěnnou nebo stropní montáž.



75

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

12193 sada pro vestavnou stropní montáž

12194 ochranný koš

12198 sada pro vestavnou nástěnnou montáž

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná nebo stropní montáž, vestavná stropní montáž pro osvětlení úniko-
vých cest1

32089 30 600 lm 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná nebo stropní montáž, vestavná stropní montáž pro osvětlení úniko-
vých cest1

31099 30 900 lm 12 VA / 10,4 W

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                    Autotest                      LOGICA

Přisazená nástěnná nebo stropní montáž, vestavná stropní montáž pro osvětlení únikových cest1

12187S 12187S 12187FMS 30 1 500 lm 700 lm NiMH 7,2 V / 4 Ah NiMH 7,2 V / 4 Ah 15 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

1  Pro vestavnou nástěnnou a stropní montáž, prosím objednejte příslušenství zvlášť

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



76

AESTETICA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   polykarbonát, bílý (RAL 9003) 

Difuzér: polykarbonát, průhledný

Reflektor:  polykarbonát, bílý

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II 

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Křivka svítivosti

Vestavná nástěnná montáž Přisazená stropní montáž Vestavná stropní montážPřisazená nástěnná montáž

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Těleso s kompaktním designem a čirou optickou vyzařovací plochou 
a čirým difuzérem.  Ovládání světelného toku poskytuje plastový 
reflektor.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž nebo 
s příslušenstvím pro vestavnou nástěnnou nebo stropní montáž.

Montážní otvor: 278 × 92 mm



77

Classic
Kód

                3 h                                  Autotest

Přisazená a vestavná nástěnná / stropní montáž pro osvětlení únikových cest1

16225 16 105 lm NiMH 3,6 V / 1,2 Ah 11 VA

16226 32 190 lm 2× NiMH 3,6 V / 1,2 Ah 11 VA

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

3733 sada pro vestavnou nástěnnou montáž

4266 sada pro vestavnou stropní montáž

4265 ochranný koš

1  Pro vestavnou nástěnnou a stropní montáž, prosím objednejte příslušenství zvlášť

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro24
Kód

Přisazená a vestavná nástěnná / stropní montáž pro osvětlení únikových cest1

32069 20 120 lm 1,7 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená a vestavná nástěnná / stropní montáž pro osvětlení únikových cest1

31098 20 120 lm 4,8 VA / 1,8 W

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



78

LUMAX

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9003) 

Difuzér: methakrylát, opál

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I / III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná nebo stropní montáž

Data pro verzi svítidla 
pouze jako všeobecné 
osvětlení 
Kód

 

37105 / 37106 / 37107 / 
36138 / 36139 / 36140 / 
32060 / 31063 / 31062

18 W / 
19,5 W

68 1 700 lm 3 000 K > 80

37102 / 37103 / 37104 / 
36135 / 36136 / 36137 / 
32059 / 31059 / 31058

18 W / 
19,5 W

68 1 700 lm 4 000 K > 80

37111 / 37112 / 37113 / 
36144 / 36145 / 36146 / 
32062 / 31071 / 31070

24 W / 
25,5 W

88 2 450 lm 3 000 K > 80

37108 / 37109 / 37110 / 
36141 / 36142 / 36143 / 
32061 / 31067 / 31066

24 W / 
25,5 W

88 2 450  lm 4 000 K > 80

37117 / 37118 / 37119 / 
36147 / 36148 / 36149 / 
32064 / 31079 / 31078

24 W / 
25,5 W

88 3 650 lm  3 000 K > 80

37114 / 37115 / 37116 / 
36147 / 36148 / 36149 / 
32063 / 31075 / 31074

24 W / 
25,5 W

88 3 650 lm 4 000 K > 80

Křivka svítivosti

Kombinace svítidla pro všeobecné osvětlení a nouzového protipa
nického svítidla. Kruhový tvar svítidla s tělesem z ocelového plechu 
s klenutým difuzérem z opálového plastu. Homogenní emise světla.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž.

Dostupné také pouze jako svítidlo pro všeobecné osvětlení.



79

Sicuro230
Kód

Verze s 3 K s jednotným monitoringem, přisazená nástěnná nebo stropní montáž 
pro osvětlení únikových cest se sníženým výkonem v provozu na baterii

31063 (Ø 300 mm) 8 (601) 315 lm 20 VA / 4,7 W

31071 (Ø 375 mm) 8 (801) 315 lm 26 VA / 4,7 W

31079 (Ø 480 mm) 8 (801) 315 lm 37,5 VA / 4,7 W

Verze s 4 K s jednotným monitoringem, přisazená nástěnná nebo stropní montáž 
pro osvětlení únikových cest se sníženým výkonem v provozu na baterii

31059 (Ø 300 mm) 8 (601) 315 lm 20 VA / 4,7 W

31067 (Ø 375 mm) 8 (801) 315 lm 26 VA / 4,7 W

31075 (Ø 480 mm) 8 (801) 315 lm 26 VA / 4,7 W

Verze s 3 K s jednotným monitoringem, přisazená nástěnná nebo stropní montáž 
pro osvětlení únikových cest bez sníženého výkonu v provozu na baterii

31062 (Ø 300 mm) 68 1.750 lm 20 VA / 18,5 W

31070 (Ø 375 mm) 88 2 450 lm 26 VA / 24,5 W

31078 (Ø 480 mm) 88 3 650 lm 39 VA / 37,5 W

Verze s 3 K s jednotným monitoringem, přisazená nástěnná nebo stropní montáž 
pro osvětlení únikových cest bez sníženého výkonu v provozu na baterii

31058 (Ø 300 mm) 68 1.750 lm 20 VA / 18,5 W

31066 (Ø 375 mm) 88 2 450 lm 26 VA / 24,5 W

31074 (Ø 480 mm) 88 3 650 lm 39 VA / 37,5 W

Verze s 3 K bez jednotného monitoringu (EVG), přisazená nástěnná nebo stropní montáž 
pro osvětlení únikových cest se sníženým výkonem v provozu na baterii

31065 (Ø 300 mm) 8 (601) 315 lm 20 VA / 5,4 W

31073 (Ø 375 mm) 8 (801) 315 lm 26 VA / 5,4 W

31081 (Ø 480 mm) 8 (801) 315 lm 39 VA / 5,4 W

Verze s 4 K bez jednotného monitoringu (EVG), přisazená nástěnná nebo stropní montáž 
pro osvětlení únikových cest se sníženým výkonem v provozu na baterii

31061 (Ø 300 mm) 8 (601) 315 lm 20 VA / 5,4 W

31069 (Ø 375 mm) 8 (801) 315 lm 26 VA / 5,4 W

31077 (Ø 480 mm) 8 (801) 315 lm 39 VA / 5,4 W

Verze s 3 K bez jednotného monitoringu (EVG), přisazená nástěnná nebo stropní montáž 
pro osvětlení únikových cest bez sníženého výkonu v provozu na baterii

31064 (Ø 300 mm) 68 1.750 lm 18,5 VA / 17 W

31072 (Ø 375 mm) 88 2 450 lm 24,5 VA / 23 W

31080 (Ø 480 mm) 88 3 650 lm 37,5 VA / 36 W

Verze s 3 K bez jednotného monitoringu (EVG), přisazená nástěnná nebo stropní montáž 
pro osvětlení únikových cest bez sníženého výkonu v provozu na baterii

31060 (Ø 300 mm) 68 1.750 lm 18,5 VA / 17 W

31068 (Ø 375 mm) 88 2 450 lm 24,5 VA / 23 W

31076 (Ø 480 mm) 88 3 650 lm 37,5 VA / 36 W

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                  3 h                  8 h

Verze s 3 K, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37105 (Ø 300 mm) 37106 (Ø 300 mm) 37107 (Ø 300 mm) 68 315 lm 158 lm 43 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 21,5 VA

37111 (Ø 375 mm) 37112 (Ø 375 mm) 37113 (Ø 375 mm) 88 315 lm 158 lm 43 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 27,5 VA

37117 (Ø 480 mm) 37118 (Ø 480 mm) 37119 (Ø 480 mm) 88 315 lm 158 lm 43 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 40,5 VA

Verze s 4 K, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37102 (Ø 300 mm) 37103 (Ø 300 mm) 37104 (Ø 300mm) 68 315 lm 158 lm 43 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 21,5 VA

37108 (Ø 375 mm) 37109 (Ø 375 mm) 37110 (Ø 375 mm) 88 315 lm 158 lm 43 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 27,5 VA

37114 (Ø 480 mm) 37115 (Ø 480 mm) 37116 (Ø 480 mm) 88 315 lm 158 lm 43 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 40,5 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                   Autotest                     LOGICA

Verze s 3 K, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

36138 (Ø 300 mm) 36139 (Ø 300 mm) 36140 (Ø 300 mm) 68 315 lm 213 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 25,5 VA

36144 (Ø 375 mm) 36145 (Ø 375 mm) 36146 (Ø 375 mm) 88 315 lm 213 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 31,5 VA

36150 (Ø 480 mm) 36151 (Ø 480 mm) 36152 (Ø 480 mm) 88 315 lm 213 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 44,5 VA

Verze s 4 K, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

36135 (Ø 300 mm) 36136 (Ø 300 mm) 36137 (Ø 300 mm) 68 315 lm 213 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 25,5 VA

36141 (Ø 375 mm) 36142 (Ø 375 mm) 36143 (Ø 375 mm) 88 315 lm 213 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 31,5 VA

36147 (Ø 480 mm) 36148 (Ø 480 mm) 36149 (Ø 480 mm) 88 315 lm 213 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 44,5 VA

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Sicuro24
Kód

Verze s 3 K, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32060 (Ø 300 mm) 68 315 lm 4,3 W

32062 (Ø 375 mm) 88 315 lm 4,3 W

32064 (Ø 480 mm) 88 315 lm 4,3 W

Verze s 4 K, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32059 (Ø 300 mm) 68 315 lm 4,3 W

32061 (Ø 375 mm) 88 315 lm 4,3 W

32063 (Ø 480 mm) 88 315 lm 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

1  LED v bateriovém/síťovém provozu

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



80

LUMAX65

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   polykarbonát, šedý (RAL 9006) 
  polykarbonát, černý (RAL 9011)   

Difuzér: polykarbonát, opál

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Křivka svítivosti

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná nebo stropní montáž

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I / III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Data pro verzi svítidla 
pouze jako všeobecné 
osvětlení 
Kód

 

37123 / 37124 / 37125 / 
36156 / 36157 / 36158 / 
32066 / 31086 / 31089

17 W / 
18,5 W

68 1 500 lm 3 000 K > 80

37120 / 37121 / 37122 / 

36153 / 36154 / 36155 / 

32065 / 31082 / 31085

17 W / 
18,5 W

68 1 500 lm 4 000 K > 80

37129 / 37130 / 37131 / 

36162 / 36163 / 36164 / 

32068 / 31094 / 31095

17 W / 
18,5 W

68 1 500 lm 3 000 K > 80

37126 / 37127 / 37128 / 

36159 / 36160 / 36161 / 

32067 / 31090 / 31093

17 W / 
18,5 W

68 1 500 lm 4 000 K > 80

Kombinace svítidla pro všeobecné osvětlení a nouzového protipanic
kého svítidla s vysokým krytím. Kruhový tvar svítidla s tělesem z oce-
lového plechu s klenutým difuzérem z opálového plastu. Homogenní 
emise světla.

Dostupné jsou verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž.

Dostupné také pouze jako svítidlo pro všeobecné osvětlení.



81

Sicuro230
Kód

Verze s 4 K s jednotným monitoringem, černé těleso, bez sníženého výkonu

31082 68 1 500 lm 20 VA / 18,5 W

Verze s 3 K s jednotným monitoringem, černé těleso, bez sníženého výkonu

31086 68 1 500 lm 20 VA / 18,5 W

Verze s 4 K s jednotným monitoringem, šedé těleso, bez sníženého výkonu

31090 68 1 500 lm 20 VA / 18,5 W

Verze s 3 K s jednotným monitoringem, šedé těleso, bez sníženého výkonu

31094 68 1 500 lm 20 VA / 18,5 W

Verze s 4 K s jednotným monitoringem, černé těleso, se sníženým výkonem

31083 8 (601) 278 lm 20 VA / 4,7 W

Verze s 3 K s jednotným monitoringem, černé těleso, se sníženým výkonem

31087 8 (601) 278 lm 20 VA / 4,7 W

Verze s 4 K s jednotným monitoringem, šedé těleso, se sníženým výkonem

31091 8 (601) 278 lm 20 VA / 4,7 W

Verze s 3 K s jednotným monitoringem, šedé těleso, se sníženým výkonem

31095 8 (601) 278 lm 20 VA / 4,7 W

Verze s 4 K bez jednotného monitoringu (EVG), černé těleso, bez sníženého výkonu

31084 68 1 500 lm 18,5 VA / 17 W

Verze s 3 K bez jednotného monitoringu (EVG), černé těleso, bez sníženého výkonu

31088 68 1 500 lm 18,5 VA / 17 W

Verze s 4 K bez jednotného monitoringu (EVG), šedé těleso, bez sníženého výkonu

31092 68 1 500 lm 18,5 VA / 17 W

Verze s 4 K bez jednotného monitoringu (EVG), šedé těleso, bez sníženého výkonu

31096 68 1 500 lm 18,5 VA / 17 W

Verze s 4 K bez jednotného monitoringu (EVG), černé těleso, se sníženým výkonem

31085 8 (601) 278 lm 20 VA / 5,4 W

Verze s 3 K bez jednotného monitoringu (EVG), černé těleso, se sníženým výkonem

31089 8 (601) 278 lm 20 VA / 5,4 W

Verze s 4 K bez jednotného monitoringu (EVG), šedé těleso, se sníženým výkonem

31093 8 (601) 278 lm 20 VA / 5,4 W

Verze s 3 K bez jednotného monitoringu (EVG), šedé těleso, se sníženým výkonem

31097 8 (601) 278 lm 20 VA / 5,4 W

1  LED v bateriovém/síťovém provozu

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                  3 h                 8 h

Verze s 3 K, černé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37123 37124 37125 68 278 lm 140 lm 38 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 21,5 VA

Verze s 3 K, šedé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37129 37130 37131 68 278 lm 140 lm 38 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 21,5 VA

Verze s 4 K, černé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37120 37121 37122 68 278 lm 140 lm 38 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 21,5 VA

Verze s 4 K, šedé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

37126 37127 37128 68 278 lm 140 lm 38 lm 2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 21,5 VA

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                    Autotest                     LOGICA

Verze s 3 K, černé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

36156 36157 36158 68 278 lm 190 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 25,5 VA

Verze s 3 K, šedé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

36162 36163 36164 68 278 lm 190 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 25,5 VA

Verze s 4 K, černé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

36153 36154 36155 68 278 lm 190 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 25,5 VA

Verze s 4 K, šedé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

36159 36160 36161 68 278 lm 190 lm NiMH 7,2 V / 0,6 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 25,5 VA

Sicuro24
Kód

Verze s 3 K, černé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32066 68 278 lm 4,3 W

Verze s 3 K, šedé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32068 68 278 lm 4,3 W

Verze s 4 K, černé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32065 68 278 lm 4,3 W

Verze s 4 K, šedé těleso, přisazená nástěnná nebo stropní montáž pro osvětlení únikových cest

32067 68 278 lm 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



82

SIN

Montáž: vestavná montáž

Těleso:   hliník, šedý (RAL 7030)

Kryt: tlakový odlitek z hliníku, šedý (RAL 7030)

Difuzér: sklo, opál

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Křivka svítivosti

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Montážní otvor: 278 × 92 mm

Vestavná montáž do litých konstrukcí Vestavná montáž do sádrokartonu

Protipanické nouzové svítidlo pro užití na schodištích a chodbách. 
Těleso je vyrobeno z hliníku s vyměnitelným difuzérem se stínidlem. 
Příslušenství pro vestavnou montáž do litých betonových konstrukcí 
je dodáváno v balení.

Dostupná je verze pro vestavnou montáž.



83

Sicuro24
Kód

Vestavná montáž pro osvětlení únikových cest

32031 3 29 lm 4,3 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Vestavná montáž pro osvětlení únikových cest

31031 3 29 lm 8,9 VA / 4,5 W

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



84

TRIANGLE

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9003)  
  nerezová ocel, V2A

Kryt:  methakrylát, průhledný

Čočky: methakrylát

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +40 °C 
klasická: 0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I 

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž Montáž na sloupek Box pro baterii ve verzi svítidla 
s vlastním napájením

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Těleso svítidla je vyrobeno z nerezové oceli s trojúhelníkovým 
designem, ve spodní straně tělesa opatřen světelným výstupem. Svítidlo 
nabízí vysoce výkonný zdroj LED, vedení světla je zajištěno prostřednic-
tvím speciální čočky pro asymetrické osvětlení (osvětlení únikových cest 
1 lx), nebo pro symetrické osvětlení (osvětlení ploch 0,5 lx).

Dostupná je verze pro nástěnnou montáž nebo s dodatečným příslušen-
stvím pro montáž na sloupek.

Asymetrický 
široký paprsek

Symetrický široký 
paprsek až do 3,5 m 
nad pracovní plochu

Symetrický široký 
paprsek až do 7 m 
nad pracovní plochu



85

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

F95940 sloupek, bílá barva

F95941 sloupek, nerez

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná montáž pro osvětlení únikových cest nebo protipanické osvětlení 
s 3 vyměnitelnými čočkami, bílý

32057 1

Úniková cesta
196 lm

3,8 W
Prostory
214 / 209 lm

Přisazená nástěnná montáž pro osvětlení únikových cest nebo protipanické osvětlení 
s 3 vyměnitelnými čočkami, V2A

32058 1

Úniková cesta
196 lm

3,8 W
Prostory
214 / 209 lm

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná montáž pro osvětlení únikových cest nebo protipanické osvětlení 
s 3 vyměnitelnými čočkami, bílý

31056 1

Úniková cesta
196 lm

8,3 VA / 4,1 W
Prostory
214 / 209 lm

Přisazená nástěnná montáž pro osvětlení únikových cest nebo protipanické osvětlení 
s 3 vyměnitelnými čočkami, V2A

31057 1

Úniková cesta
196 lm

8,3 VA / 4,1 W
Prostory
214 / 209 lm

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                 1 h                  3 h                  Autotest                   LOGICA

Přisazená nástěnná montáž pro osvětlení únikových cest nebo protipanické osvětlení s 3 vyměnitelnými čočkami, bílý

36123 36124 36125 1 

Úniková cesta
196 lm

Úniková cesta
132 lm 

NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA
Prostory
214 / 209 lm

Prostory
144 / 140 lm

Přisazená nástěnná montáž pro osvětlení únikových cest nebo protipanické osvětlení s 3 vyměnitelnými čočkami, V2A

36129 36130 36131 1 

Úniková cesta
196 lm

Úniková cesta
132 lm 

NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA
Prostory
214 / 209 lm

Prostory
144 / 140 lm

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                 1 h                  3 h                  8 h

Přisazená nástěnná montáž pro osvětlení únikových cest nebo protipanické osvětlení s 3 vyměnitelnými čočkami, bílý

37096 37097 37098 1 

Úniková cesta
196 lm

Úniková cesta
113 lm 

Úniková cesta
32 lm

2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA
Prostory
214 / 209 lm

Prostory
124 / 120 lm

Prostory
35 / 34 lm

Přisazená nástěnná montáž pro osvětlení únikových cest nebo protipanické osvětlení s 3 vyměnitelnými čočkami, V2A

37099 37100 37101 1 

Úniková cesta
196 lm

Úniková cesta
113 lm 

Úniková cesta
32 lm

2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA
Prostory
214 / 209 lm

Prostory
124 / 120 lm

Prostory
35 / 34 lm

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



86

Data pro verzi svítidla 
pouze jako všeobecné osvětlení
Kód

 

37219 / 37220 / 32071 / 31100 33 17 W 1 800 lm 4 000 K > 80

37221 / 37222 / 32072 / 31101 66 26 W 3 000 lm 4 000 K > 80

37223 / 37224 / 32073 / 31102 99 37 W 4 000 lm 4 000 K > 80

F30 / F50 / F70 LED

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   tlakový odlitek z hliníku, šedý (RAL 7035)

Difuzér: tvrzené sklo, mikroprismatické

Reflektor: hliník, zrcadlový

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:  3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I / III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až + 50 °C

Třída ochrany: 
I

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Asymetrický Symetrický

Nástěnná montáž nebo montáž 
na terén

Box pro baterii ve verzi svítidla 
s vlastním napájením

Kombinované nouzové protipanické a všeobecné svítidlo, které nabízí 
vysoký stupeň krytí a odolnosti proti nárazům. Jedná se o floodlight 
s tělesem z tlakového odlitku z hliníku a difuzérem z tvrzeného mikro-
prizmatického skla, vysoce leštěným hliníkovým reflektorem. Difuzér 
je k tělesu připevněn klipy a zámky z nerezové oceli. Svítidlo umožňuje 
montáž na náklopnou konzolu (± 180°). Světlo může být emitováno 
symetricky do šířky nebo asymetricky na úzkou plochu. Mezi těmito 
režimy lze přepínat.

Dostupné jsou verze pro nástěnnou montáž a montáž na terén. 

Dostupné také pouze jako svítidlo pro všeobecné osvětlení.



87

3 Programovatelné prostřednictvím decentralizovaného napájení

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná montáž, montáž na terén pro osvětlení únikových cest

32071 33 635 lm / 1 270 lm3 8 W / 16 W3

32072 66 690 lm / 1 380 lm3 8 W / 16 W3

32073 99 650 lm / 1 290 lm3 8 W / 16 W3

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná montáž, montáž na terén pro osvětlení únikových cest

31100 33 1 800 lm3 20,5 VA / 17 W

31101 66 3 000 lm3 30,5 VA / 26 W

31102 99 4 000 lm3 43 VA / 37 W

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                 1 h                  3 h                  8 h

Přisazená nástěnná montáž, montáž na terén pro osvětlení únikových cest

37219 37219 37220 33 1 050 lm 350 lm 130 lm LTO 14,4 V / 1,2 Ah 21 VA

37221 37221 37222 66 1 050 lm 380 lm 140 lm LTO 14,4 V / 1,2 Ah 31 VA

37223 37223 37224 99 1 080 lm 360 lm 135 lm LTO 14,4 V / 1,2 Ah 44 VA

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA



88

TULA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:   ocelový plech, šedý (RAL 9006)

Difuzér:  methakrylát, opál

Čočky:  methakrylát

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

S24Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

KOMBINOVANÁ ORIENTAČNÍ A PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Asymetrický 
široký paprsek Přisazená nástěnná montáž

Trubkový závěs Montáž na výložníkPřisazená stropní montáž Lankový závěs

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

360

185

368

185

Kombinované orientační a protipanické svítidlo. Ploché těleso s kon-
vexní vyzařující plochou s opálovým difuzérem pro umístění piktogramu. 
Jednostranné nebo oboustranné značení únikových cest umožňují samo-
lepící folie. V kombinované verzi jsou dostupné dodatečné LED diody 
ve spodní straně svítidla s vysokým výkonem, spolu se speciální optikou 
pro asymetrický světelný tok (nasvícení únikových cest 1 lx), nebo pro 
symetrický světelný tok (nasvětlení prostorů 0,5 lx).

Dostupné jsou verze pro nástěnnou montáž nebo s příslušenstvím 
pro stropní montáž nebo lankový či tyčový závěs a verze pro vlajkovou 
montáž na konzolu (výložník).

Symetrický široký 
paprsek až do 3,5 m 
nad pracovní plochu



89

1 Pro přisazenou montáž a všechny typy závěsu, prosím objednejte příslušenství zvlášť

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž pro jednostranný piktogram pro osvětlení únikových cest 
a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

32028 32 m

48 

+

1

Úniková cesta
261 lm

8,1 W
Prostory
285 lm

Přisazená stropní montáž pro jednostranný piktogram pro osvětlení únikových cest 
a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami1

32030 32 m

48 

+

1

Úniková cesta
261 lm

8,1 W
Prostory
285 lm

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž pro jednostranný piktogram pro osvětlení únikových cest 
a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

31028 32 m

48 

+

1

Úniková cesta
261 lm

17,7 VA / 8,8 W
Prostory
285 lm

Přisazená stropní montáž pro jednostranný piktogram pro osvětlení únikových cest 
a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami1

31030 32 m

48 

+

1

Úniková cesta
261 lm

17,7 VA / 8,8 W
Prostory
285 lm

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

KOMBINOVANÁ ORIENTAČNÍ A PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Příklad osvětlení požárně bezpečnostního zařízení

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis  

F95109PK adaptér pro přisazenou stropní montáž

F95109PR trubkový závěs, hranatý, 500 mm

F95109PS lankový závěs, max. 1 200 mm

F95109P výložník (vlajková montáž)

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

F15338MU piktogram, šipka dolů  

F15338MR piktogram, šipka vpravo 

F15338ML piktogram, šipka vlevo 

F15338MO piktogram, šipka nahoru 



90

Těleso:   ocelový plech, bílý (RAL 9003)

Difuzér: methakrylát, tištěný

Čočky:  methakrylát

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

S24Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

KUBUS LED

MOŽNOSTI MONTÁŽE

KOMBINOVANÁ ORIENTAČNÍ A PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Přisazená nástěnná montáž

Trubkový závěs, kulatýTrubkový závěs, hranatý Montáž na výložník

Přisazená stropní montáž

Lankový závěs

MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Kombinované svítidlo slučující funkci orientačního a protipanického 
svítidla. Těleso je kvádrovitého tvaru, vyrobeno z ocelového plechu. 
Jednostranná nebo dvojstranná signalizace únikových cest je zajištěna 
vyměnitelnými difuzéry s piktogramy. Ve verzi s kombinovaným orien-
tačním a protipanickým svítidlem je ve spodní části svítidla integrována 
vysoce výkonná LED s ovládáním osvětlení pomocí speciálních čoček 
pro asymetricky vyzařované rozložení světla (osvětlení únikových cest 
s 1 lx nebo pro osvětlení požárně bezpečnostních zařízení 0,5 lx), nebo 
pro symetricky vyzařované rozložení světla (osvětlení prostorů s 0,5 lx).

Provedení pro přisazenou nástěnnou montáž nebo pro stropní montáž 
s příslušenstvím, závěsnou montáž na lankový nebo trubkový závěs, 
vlajková montáž na konzolu (výložník) a závěsná montáž na řetízkový 
závěs.

Asymetrický 
široký paprsek

Symetrický široký 
paprsek až do 3,5 m 
nad pracovní plochu



91

1 Pro přisazenou montáž a všechny typy závěsu, prosím objednejte příslušenství zvlášť

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž pro jednostranný piktogram pro osvětlení únikových cest 
a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

32105 34 m

48 

+

1

Úniková cesta
261 lm

8,1 W
Prostory
285 lm

Přisazená stropní montáž pro jednostranný piktogram pro osvětlení únikových cest 
a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami1

32106 34  m

48 

+

1

Úniková cesta
261 lm

8,1 W
Prostory
285 lm

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž pro jednostranný piktogram pro osvětlení únikových cest 
a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami

31154 34  m

48 

+

1

Úniková cesta
261 lm

17,7 VA / 8,8 W
Prostory
285 lm

Přisazená stropní montáž pro jednostranný piktogram pro osvětlení únikových cest 
a protipanické osvětlení s 2 vyměnitelnými čočkami1

31155 34  m

48 

+

1

Úniková cesta
261 lm

17,7 VA / 8,8 W
Prostory
285 lm

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

KOMBINOVANÁ ORIENTAČNÍ A PROTIPANICKÁ SVÍTIDLA

Příklad osvětlení požárně bezpečnostního zařízení

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Popis 

F95057 adaptér pro stropní montáž

F95600 trubkový závěs, hranatý, 250mm

F95601 trubkový závěs, hranatý, 500 mm

F95602 trubkový závěs, hranatý, 1 000 mm

F95400 trubkový závěs, kulatý, 500 mm

F95401 lankový závěs, max. 1 200 mm

F95056 výložník (vlajková montáž)

F95067 adaptér pro lankový závěs

F95032K ochranný koš

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

E16608M difuzér s piktogramem, šipka dolů

E16609M difuzér s piktogramem, šipka vpravo

E16610M difuzér s piktogramem, šipka vlevo

E16640M difuzér s piktogramem, šipka vpravo dolů

E16642M difuzér s piktogramem, šipka vlevo dolů

E16641M difuzér s piktogramem, šipka vpravo nahoru

E16643M difuzér s piktogramem, šipka vlevo nahoru

E16611 difuzér plastový opál

E16241 difuzér plastový, barva tělesa



92

SIGN LED

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:  ocelový plech, bílý (RAL 9003)

Difuzér:  methakrylát, tištěný

Čočky:  methakrylát

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 276 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
I

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Křivka svítivosti

SVÍTIDLA S PIKTOGRAMEM BEZPEČNOSTNÍHO ZAŘÍZENÍ

Přisazená nástěnná montáž

Kombinované svítidlo slučující svítidlo s piktogramem požárně bez
pečnostního zařízení a protipanické svítidlo. Těleso svítidla Sign LED 
je vyrobeno z ocelového plechu v trojúhelníkovém designu. Dvojstranné 
značení požárně bezpečnostních zařízení je zajištěno vyměnitelnými 
piktogramy.

Osvětlení požárně bezpečnostních zařízení s 5 lx pomocí vysoce výkonné 
LED diody se speciálními čočkami.



93

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

E16914M F001 piktogram hasicí přístroj

E16915M F002 piktogram požární hadice

E16913M F005 piktogram požární tlačítko

E16910M E003 piktogram lékárnička

E16912M E004 piktogram lékárnička, telefon

E16911M E007 piktogram shromaždiště

Svítidlo s piktogramem požárně bezpečnostního zařízení stejně jako sloučené svítidlo pro osvětlení požárně bezpečnostního zařízení jsou programovatelné zvlášť jako stále svítící (SA) nebo nouzově svítící (SE)

Sicuro24 
Kód

Přisazená nástěnná montáž pro nasvětlení bezpečnostních prvků

32074 26 m 3 8,1 W

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Sicuro230 
Kód

Přisazená nástěnná montáž pro nasvětlení bezpečnostních prvků

31103 26 m 3 17,2 VA / 8,6 W

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

SVÍTIDLA S PIKTOGRAMEM BEZPEČNOSTNÍHO ZAŘÍZENÍ

Příklad osvětlení požárně bezpečnostního zařízení



94

SCOUT LED

Těleso:    polykarbonát, oranžový (RAL 2009)

Rámeček:  polykarbonát, šedý (RAL 7026)

Pokles světelného toku L80B20:  50 000 h 

Stabilita barvy světla:     3 SDCM

TECHNICKÁ DATA

Upřesnění: 
nouzově svítící (SE)

Síťové napájení: 
230 V / 50 / 60 Hz

Teplota okolí: 
0 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

SELFCONTAINED

MOBILNÍ NOUZOVÁ SVÍTIDLA PROTIPANICKÁ

Mobilní svítidlo LED Polička na stěnu

Nouzové svítidlo v podobě mobilního reflektoru. Těleso je vyrobeno 
z polykarbonátu s nastavitelnou hlavicí s reflektorem (120°).

Hlavice svítilny s hlavním a pomocným reflektorem, přepínatelným 
pomocí tlačítkového spínacího zařízení.

Nabíjecí a spínací zařízení integrované ve svítidle.



95

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

2750 Polička na stěnu

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Classic 
Kód

                                               

8380 2
2,4 W1 

0,2 W2

230 lm (9,5 h)1  
23,5 lm (85 h)2 Pb 6 V / 4,5 Ah

1 Hlavní LED zdroj 
2 Sekundární LED zdroj

MOBILNÍ NOUZOVÁ SVÍTIDLA PROTIPANICKÁ



96

NOUZOVÝ MODUL PLURALUCE LED

Těleso:   hliník, bílý (RAL 9010)

Kryt: polykarbonát, bílý (RAL 9010)

Stupeň krytí: IP20 (elektronické a bateriové komponenty) 
  IP40 (LED modul)

TECHNICKÁ DATA

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Napájení z baterie: 
24 V ± 20% DC

Síťové napájení: 
24 V ± 20% DC

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
III 

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Napájení z baterie: 
176 – 254 V

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Teplota okolí: 
-20 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II 

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Teplota okolí: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
klasická: -10 °C až +40 °C

Třída ochrany: 
II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

NAPÁJECÍ MODULY A NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ

Asymetrický široký 
paprsek

Asymetrický 
úzký paprsek

S vlastním napájením Decentralizované napájení Centrální napájení

Nouzová sada pro všeobecné osvětlení bez nutnosti změny vnitřních 
obvodů svítidla. Nouzový modul Pluraluce LED disponuje vysoce 
výkonným LED s integrovaným reflektorem a speciální optický systém 
čoček. Asymetrické rozložení světla (osvětlení únikových cest 1 lx nebo 
pro osvětlení požárně bezpečnostních zařízení 0,5 lx) nebo symetrické 
rozložení světla (osvětlení ploch s 0,5 lx).

Symetrický široký 
paprsek až do 3,5 m 
nad pracovní plochu

Symetrický široký 
paprsek až do 7 m 
nad pracovní plochu



97

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

F95807
čočka úzký paprsek (protipanické osvětlení) pro únikové cesty s montážní 
výškou > 7,5 m

F95808
čočka hluboký paprsek (protipanické osvětlení) pro protipanické 
osvětlení prostorů s montážní výškou > 7,5 m

F95815
čočka asymetrická (protipanické osvětlení) pro osvětlení požárně 
bezpečnostních zařízení 5 lx

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                 8 h

Osvětlení únikových cest a prostorů se 3 vyměnitelnými čočkami

37087 37088 37089 1

Úniková cesta 
261 lm

Úniková cesta 
176 lm

Úniková cesta 
42 lm

2× LTO 7,2 V / 0,5 Ah 4,85 VA
Prostory 
255 / 285 lm

Prostory 
147 / 165 lm

Prostory 
41 / 42 lm

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                  3 h                    Autotest                     LOGICA

Osvětlení únikových cest a prostorů se 3 vyměnitelnými čočkami

16769 19342 19343 1

Úniková cesta 
261 lm

Úniková cesta 
176 lm

NiMH 7,2 V / 1,2 Ah NiMH 7,2 V / 1,2 Ah 8 VA
Prostory 
255 / 285 lm

Prostory 
172 / 192 lm

Sicuro24
Kód

Osvětlení únikových cest a prostorů se 3 vyměnitelnými čočkami

32042 1
Úniková cesta 261 lm

3,8 W
Prostory 255 / 285 lm

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Osvětlení únikových cest a prostorů se 3 vyměnitelnými čočkami

31040 1
Úniková cesta 261 lm

8,3 VA / 4,1 W
Prostory 255 / 285 lm

NAPÁJECÍ MODULY A NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ

Příklad osvětlení požárně bezpečnostního zařízení

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM



98

INVERTER LED

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:    polykarbonát, bílý (RAL 9007) (instalace do svítidla) 
   polykarbonát, šedý (RAL 7035) (upevnění na svítidlo)

Stupeň krytí:  IP20 (instalace do svítidla) 
   IP65 (upevnění na svítidlo)

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE) 

Třída ochrany: 
II

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příkon: 
10 W (1 h) 
3,3 W (3 h) 
1,25 W (8 h) 

Napětí: 
20 V až 55 V

Proud: 
500 mA

NAPÁJENÍ LED MODULU

NAPÁJECÍ MODULY A NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ

Instalace do svítidla Upevnění na svítidlo

Teplota okolí: 
elektronika: 
 -20 °C až +70 °C 
baterie: 
LTO: -20 °C až +50 °C 
LFP: -10 °C až +60 °C

Nouzový zdroj pro provoz LED svítidla s LED modulem a LED driverem 
se sníženým výkonem v případě výpadku elektrické energie za sítě. Sví-
tidlo / svítidla mohou být napojena beze změny vnitřních rozvodů. Verze 
se samostatným elektronickým a bateriovým modulem a samostatnou 
kontrolkou LED.

Verze pro instalaci do svítidla (bez krytu) a upevnění na svítidlo 
(s krytem)



99

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                1 h                 3 h                  8 h

Instalace do svítidla a upevnění na svítidlo

19390 19390 19390+19375 10 W (1 h) / 
3,3 W (3 h) / 
1,25 W (8 h)

viz vzorec níže viz vzorec níže viz vzorec níže
LTO 14,4 V / 1,2 Ah

2 VA
19391 19391 19391+19375 LFP 12,8  V / 1,5 Ah

NAPÁJECÍ MODULY A NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis

RA07 doplňková baterie LTO 14,4 V / 1,2 Ah

RA08 doplňková baterie LFP 12,8 V / 1,5 Ah

19375 modul Logica FM

19376 sada pro vestavnou montáž, IP65

VZOREC PRO VÝPOČET SVĚTELNÉHO TOKU SVÍTIDEL S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Samostatnost 1 h

× světelný tokLED moduluSvětelný tok =
Příkon1 h

PříkonLED modulu

Samostatnost 3 h Samostatnost 8 h

× světelný tokLED modulu
Světelný tok =

Příkon3 h

PříkonLED modulu

× světelný tokLED modulu
Světelný tok =

Příkon8 h

PříkonLED modulu



100

NAPÁJECÍ ZDROJ NVG

MOŽNOSTI MONTÁŽE

Těleso:    ANM, šedý (RAL 7035)

Stupeň krytí:  IP32 (bateriové komponenty) 
   IP65 (elektronické komponenty)

TECHNICKÁ DATA

Síťové napájení: 
198 – 254 V / 50 Hz

Upřesnění: 
stále svítící (SA) nebo 
nouzově svítící (SE)

Třída ochrany: 
I

Teplota okolí: 
elektronika: 
0 °C až +40 °C 
baterie: 
0 °C až +20 °C

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

V90800L / V90800LFM / V90801L / 
V90801LFM / V90802L / V90802LFM

NAPÁJECÍ MODULY A NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ

Svítidlo: 
LED modul + elektronický LED driver 
LED modul + magnetický LED driver 
Výbojka + elektronický předřadník 
Výbojka + magnetický předřadník

Příkon: 
max. 1× 120 W (1 h / 3 h) 
max. 2× 60 W (1 h / 3 h)

NAPÁJENÍ

Kód Hmotnost Hloubka (T)

V90800L / V90800LFM 7 kg 130 mm

V90801L / V90801LFM 9 kg 130 mm 

V90802L / V90802LFM 14 kg 180 mm  

V90803L / V90803LFM 17 kg 180 mm

V90805L / V908035FM 20 kg 180 mm

V90803L / V90803LFM / 
V90805L / V90805LFM

Napájecí zdroj nouzového osvětlení pro provoz 1 nebo 2 svítidel s LED 
modulem nebo předřadníkem. Svítidlo lze připojit beze změny vnitřní 
kabeláže. Verze se samostatným tělesem pro elektroniku a baterie. Svíti-
dlo/a může být samostatně zapnuto/vypnuto během síťového napájení.

Vzdálenost napájecí zdroj – svítidlo < 500 m

Verze pro přisazenou montáž na zeď



101

1  Elektronický LED driver/předřadník musí být vhodný pro užití pro nouzové osvětlení v závislosti na normě DIN EN 50172. Provoz svítidla se stmívatelným LED driverem/předřadníkem (DALI) je možný na vyžádání. 
Maximální náběhový proud nebo maximální provozní proud nesmí překročit 60 A a 250 ms.

2 V závislosti na elektronickém LED driveru/předřadníku také < 100 %

3 V závislosti na přidruženém světelném toku

Autotest
Kód

LOGICA
Kód

LOGICA FM
Kód

                                                         Autotest / LOGICA / LOGICA FM

V90800L V90800L V90800LFM viz tabulka 1 h / 3 h Pb 12 V / 6,5 Ah 3

V90801L V90801L V90801LFM viz tabulka 1 h / 3 h Pb 12 V / 13 Ah 3

V90802L V90802L V90802lFM viz tabulka 1 h / 3 h Pb 12 V / 28 Ah 3

V90803L V90803L V90803LFM viz tabulka 1 h / 3 h Pb 12 V / 40 Ah 3

V90805L V90805L V90805LFM viz tabulka 1 h / 3 h Pb 12 V / 55 Ah 3

classic S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Kód Samostatnost
Svítidlo s LED modulem nebo výbojkou 
a elektronickým LED driverem / předřadníkem 1 

Svítidlo s LED modulem nebo výbojkou 
a magnetickým LED driverem / předřadníkem 1 

Jmenovité napětí Faktor světelného toku Jmenovité napětí Faktor světelného toku

V90800L
V90800LFM

1 h
1× 20 W 
2× 10 W

max. 100 % 2 1× 20 W 
2× 10 W

100 %

V90800L
V90800LFM

3 h

V90801L
V90801LFM

1 h
1× 60 W 
2× 30 W

max. 100 % 2 1× 60 W 
2× 30 W

100 %

V90801L
V90801LFM

3 h
1× 20 W 
2× 10 W

max. 100 % 2 1× 20 W 
2× 10 W

100 %

V90802L
V90802LFM

1 h
1× 100 W 
2× 50 W

max. 100 % 2 1× 100 W 
2× 50 W

100 %

V90802L
V90802LFM

3 h
1× 40 W 
2× 20 W

max. 100 % 2 1× 40 W 
2× 20 W

100 %

V90803L
V90803LFM

1 h
1× 120 W 
2× 60 W

max. 100 % 2 1× 120 W 
2× 60 W

100 %

V90803L
V90803LFM

3 h
1× 70 W 
2× 35 W

max. 100 % 2 1× 70 W 
2× 35 W

100 %

V90805L
V90805LFM

1 h

V90805L
V90805LFM

3 h
1× 120 W 
2× 60 W

max. 100 % 2 1× 120 W 
2× 60 W

100 %

NAPÁJECÍ MODULY A NAPÁJECÍ ZAŘÍZENÍ



102 REJSTŘÍK

2750 strana 95

3723 strana 49

3733 strana 51 / 77

4265 strana 51

4266 strana 51 / 77

8380 strana 95

12187S strana 75

12187FMS strana 75

12193 strana 75

12194 strana 73 / 75

12198 strana 75

15015 strana 71

15030 strana 43 / 69

15031 strana 43 / 69

15032 strana 69

15033 strana 69

15036 strana 73

15037 strana 73

16225 strana 51 / 77

16226 strana 51 /77

16233 strana 51

16234 strana 51

16235 strana 51

16237 strana 51

16300 strana 25

16300B strana 25

16302 strana 26

16305 strana 25

16305B strana 25

16309 strana 25

16319 strana 26

16700 strana 29 / 31

16701 strana 29

16702 strana 29

16703 strana 29

16704 strana 29

16705 strana 29

16706 strana 29

16707 strana 29

16708 strana 29

16709 strana 29

16710 strana 29

16711 strana 29

16917M strana 49

16733 strana 55

16734 strana 55

16735 strana 55

16736 strana 55

16737 strana 55

16748 strana 57

16749 strana 57

16750 strana 57

16751 strana 57

16752 strana 57

16753 strana 57

16769 strana 97

16770 strana 29

16771 strana 29 / 31

16772 strana 29 / 31 / 55

16773 strana 29 / 31

16774 strana 29 / 31

16775 strana 29 / 31

16776 strana 29 / 31

16777 strana 29 / 31

16778 strana 29 / 31

16779 strana 29 / 31

16780 strana 29 / 31

16781 strana 29 / 31

16782 strana 29 / 31

16783 strana 29 / 31

16784 strana 29 / 31

16785 strana 29 / 31

16786 strana 29 / 31

16787 strana 29 / 31

16788 strana 31

16789 strana 31

17223 strana 26

19040 strana 45 / 73

19041 strana 45 / 73

19044 strana 45

19045 strana 45 / 73

19048 strana 45 / 73

19049 strana 45 / 73

19064 strana 43

19239 strana 45

19245 strana 45

19270 strana 45

19276 strana 45

19296 strana 45 / 73

192963 h strana 45 / 73

192968 h strana 45 / 73

19296+15036 strana 45 / 73

192963 h+15036 strana 45 / 73

192968 h+15036 strana 45 / 73

19296+15037 strana 45 / 73

192963 h+15037 strana 45 / 73

192968 h+15037 strana 45 / 73

19270 + RA03 strana 73

19342 strana 97

19343 strana 97

19346 strana 55

19375 strana 99

19376 strana 99

19380 strana 29

19381 strana 29

19382 strana 29

19383 strana 29

19384 strana 29

19385 strana 29

19386 strana 29

19387 strana 29

19390 strana 99

19390+19375 strana 99

19391 strana 99

19391+19375 strana 99

20122 strana 43

29000 strana 45

29001 strana 49

29002 strana 49

31000 strana 33

31001 strana 33

31002 strana 33

31003 strana 33

31004 strana 39

31005 strana 39

31006 strana 39

31007 strana 39

31008 strana 39

31009 strana 39

31010 strana 65

31011 strana 37

31012 strana 37

31013 strana 37

31014 strana 37

31015 strana 37

31016 strana 37

31017 strana 63

31018 strana 49

31019 strana 49

31020 strana 41 / 67

31021 strana 41

31022 strana 41 / 67

31023 strana 41

31024 strana 53

31025 strana 47

31026 strana 47

31027 strana 47

31028 strana 89

31029 strana 47

31030 strana 89

31031 strana 83

31032 strana 29

31033 strana 29

31034 strana 29

31035 strana 29

31036 strana 55

31037 strana 55

31038 strana 57

31039 strana 57

31040 strana 97

31041 strana 59

31042 strana 59



103REJSTŘÍK

31043 strana 59

31044 strana 59

31045 strana 59

31046 strana 59

31047 strana 59

31048 strana 59

31049 strana 61

31050 strana 61

31051 strana 61

31052 strana 61

31053 strana 69

31054 strana 43

31056 strana 85

31057 strana 85

31058 strana 79

31059 strana 79

31060 strana 79

31061 strana 79

31062 strana 79

31063 strana 79

31064 strana 79

31065 strana 79

31066 strana 79

31067 strana 79

31068 strana 79

31069 strana 79

31070 strana 79

31071 strana 79

31072 strana 79

31073 strana 79

31074 strana 79

31075 strana 79

31076 strana 79

31077 strana 79

31078 strana 79

31079 strana 79

31080 strana 79

31081 strana 79

31082 strana 81

31083 strana 81

31084 strana 81

31085 strana 81

31086 strana 81

31087 strana 81

31088 strana 81

31089 strana 81

31090 strana 81

31091 strana 81

31092 strana 81

31093 strana 81

31094 strana 81

31095 strana 81

31096 strana 81

31097 strana 81

31098 strana 55 / 77

31099 strana 75

31100 strana 87

31101 strana 87

31102 strana 87

31103 strana 93

31104 strana 31

31105 strana 31

31106 strana 31

31107 strana 31

31108 strana 31

31109 strana 31

31110 strana 31

31111 strana 31

31114 strana 71

31115 strana 71

31124 strana 45 / 73

31151 strana 35

31152 strana 35

31153 strana 35

31154 strana 91

31155 strana 91

32000 strana 33

32001 strana 33

32002 strana 33

32003 strana 33

32004 strana 39

32005 strana 39

32006 strana 39

32007 strana 39

32008 strana 39

32009 strana 39

32010 strana 65

32011 strana 37

32012 strana 37

32013 strana 37

32014 strana 37

32015 strana 37

32016 strana 37

32017 strana 63

32018 strana 49

32019 strana 49

32020 strana 41 / 67

32021 strana 41

32022 strana 41 / 67

32024 strana 53

32025 strana 47

32026 strana 47

32027 strana 47

32028 strana 89

32029 strana 47

32030 strana 89

32031 strana 83

32032 strana 29 / 41

32033 strana 29

32034 strana 29

32035 strana 29

32036 strana 55

32037 strana 55

32038 strana 57

32039 strana 57

32040 strana 57

32041 strana 57

32042 strana 97

32043 strana 59

32044 strana 59

32045 strana 59

32046 strana 59

32047 strana 59

32048 strana 59

32049 strana 59

32050 strana 59

32051 strana 61

32052 strana 61

32053 strana 61

32054 strana 61

32055 strana 43

32057 strana 85

32058 strana 85

32059 strana 79

32060 strana 79

32061 strana 79

32062 strana 79

32063 strana 79

32064 strana 79

32065 strana 81

32066 strana 81

32067 strana 81

32068 strana 81

32069 strana 51 / 77

32071 strana 87

32072 strana 87

32073 strana 87

32074 strana 93

32075 strana 31

32076 strana 31

32077 strana 31

32078 strana 31

32079 strana 31

32080 strana 31

32081 strana 31

32082 strana 31

32084 strana 71

32089 strana 75

32092 strana 69

32094 strana 45 / 73

32098 strana 35

32099 strana 35



104 REJSTŘÍK

32100 strana 35

32105 strana 91

32106 strana 91

36194 strana 31

36195 strana 31

36196 strana 31

36197 strana 31

36198 strana 31

36199 strana 31

36188 strana 31

36189 strana 31

36190 strana 31

36191 strana 31

36192 strana 31

36193 strana 31

36182 strana 31

36183 strana 31

36184 strana 31

36185 strana 31

36186 strana 31

36187 strana 31

36176 strana 31

36177 strana 31

36178 strana 31

36176 strana 31

36177 strana 31

36178 strana 31

36179 strana 31

36180 strana 31

36181 strana 31

36000 strana 33

36001 strana 33

36002 strana 33

36006 strana 33

36007 strana 33

36008 strana 33

36006 strana 33

36004 strana 33

36005 strana 33

36009 strana 33

36010 strana 33

36011 strana 33

36238 strana 35

36239 strana 35

36240 strana 35

36241 strana 35

36242 strana 35

36243 strana 35

36244 strana 35

36245 strana 35

36246 strana 35

36033 strana 37

36034 strana 37

36035 strana 37

36036 strana 37

36037 strana 37

36038 strana 37

36039 strana 37

36040 strana 37

36041 strana 37

36042 strana 37

36043 strana 37

36044 strana 37

36045 strana 37

36046 strana 37

36047 strana 37

36045 strana 37

36046 strana 37

36047 strana 37

36048 strana 37

36049 strana 37

36050 strana 37

36012 strana 39

36013 strana 39

36014 strana 39

36015 strana 39

36016 strana 39

36017 strana 39

36018 strana 39

36019 strana 39

36020 strana 39

36021 strana 39

36022 strana 39

36023 strana 39

36024 strana 39

36025 strana 39

36026 strana 39

36027 strana 39

36028 strana 39

36029 strana 39

36060 strana 41

36061 strana 41

36062 strana 41

36066 strana 41

36067 strana 41

36068 strana 41

36072 strana 41

36073 strana 41

36074 strana 41

36078 strana 41

36073 strana 41

36074 strana 41

36078 strana 41

36079 strana 41

36080 strana 41

36054 strana 49

36055 strana 49

36056 strana 49

36057 strana 49

36058 strana 49

36059 strana 49

36084 strana 53

36085 strana 53

36086 strana 53

36090 strana 59

36091 strana 59

36092 strana 59

36096 strana 59

36097 strana 59

36098 strana 59

36087 strana 59

36088 strana 59

36089 strana 59

36087 strana 59

36088 strana 59

36089 strana 59

36093 strana 59

36094 strana 59

36095 strana 59

36114 strana 61

36115 strana 61

36116 strana 61

36120 strana 61

36121 strana 61

36122 strana 61

36111 strana 61

36112 strana 61

36113 strana 61

36117 strana 61

36118 strana 61

36119 strana 61

36051 strana 63

36052 strana 63

36053 strana 63

36030 strana 65

36031 strana 65

36032 strana 65

36060 strana 67

36061 strana 67

36062 strana 67

36072 strana 67

36073 strana 67

36074 strana 67

36138 strana 79

36139 strana 79

36140 strana 79

36144 strana 79

36145 strana 79

36146 strana 79

36150 strana 79

36151 strana 79

36152 strana 79



105

36135 strana 79

36136 strana 79

36137 strana 79

36141 strana 79

36142 strana 79

36143 strana 79

36147 strana 79

36148 strana 79

36149 strana 79

36156 strana 81

36157 strana 81

36158 strana 81

36162 strana 81

36163 strana 81

36164 strana 81

36153 strana 81

36154 strana 81

36155 strana 81

36159 strana 81

36160 strana 81

36161 strana 81

36123 strana 85

36124 strana 85

36125 strana 85

36129 strana 85

36130 strana 85

36131 strana 85

37000 strana 33

37001 strana 33

37002 strana 33

37003 strana 33

37004 strana 33

37005 strana 33

37006 strana 33

37007 strana 33

37008 strana 33

37009 strana 33

37010 strana 33

37011 strana 33

37012 strana 39

37013 strana 39

37014 strana 39

37015 strana 39

37016 strana 39

37017 strana 39

37018 strana 39

37019 strana 39

37020 strana 39

37021 strana 39

37022 strana 39

37023 strana 39

37024 strana 39

37025 strana 39

37026 strana 39

37027 strana 39

37028 strana 39

37029 strana 39

37030 strana 65

37031 strana 65

37032 strana 65

37033 strana 37

37034 strana 37

37035 strana 37

37036 strana 37

37037 strana 37

37038 strana 37

37039 strana 37

37040 strana 37

37041 strana 37

37042 strana 37

37043 strana 37

37044 strana 37

37045 strana 37

37046 strana 37

37047 strana 37

37048 strana 37

37049 strana 37

37050 strana 37

37051 strana 63

37052 strana 63

37053 strana 63

37054 strana 49

37055 strana 49

37056 strana 49

37057 strana 49

37058 strana 49

37059 strana 49

37060 strana 41 / 67

37061 strana 41 / 67

37062 strana 41  / 67

37063 strana 41

37064 strana 41

37065 strana 41

37066 strana 41  / 67

37067 strana 41  / 67

37068 strana 41  / 67

37069 strana 41

37070 strana 41

37071 strana 41

37072 strana 53

37073 strana 53

37074 strana 53

37075 strana 55

37076 strana 55

37077 strana 55

37078 strana 55

37079 strana 55

37080 strana 55

37081 strana 57

37082 strana 57

37083 strana 57

37084 strana 57

37085 strana 57

37086 strana 57

37087 strana 97

37088 strana 97

37089 strana 97

37090 strana 43 / 69

37091 strana 43 /69

37092 strana 43 /69

37096 strana 85

37097 strana 85

37098 strana 85

37099 strana 85

37100 strana 85

37101 strana 85

37102 strana 79

37103 strana 79

37104 strana 79

37105 strana 79

37106 strana 79

37107 strana 79

37108 strana 79

37109 strana 79

37110 strana 79

37111 strana 79

37112 strana 79

37113 strana 79

37114 strana 79

37115 strana 79

37116 strana 79

37117 strana 79

37118 strana 79

37119 strana 79

37120 strana 81

37121 strana 81

37122 strana 81

37123 strana 81

37124 strana 81

37125 strana 81

37126 strana 81

37127 strana 81

37128 strana 81

37129 strana 81

37130 strana 81

37131 strana 81

37132 strana 31

37133 strana 31

37134 strana 31

37135 strana 31

37136 strana 31

37137 strana 31

REJSTŘÍK



106 REJSTŘÍK

37139 strana 31

37140 strana 31

37141 strana 31

37142 strana 31

37143 strana 31

37144 strana 31

37145 strana 31

37146 strana 31

37147 strana 31

37148 strana 31

37149 strana 31

37150 strana 31

37151 strana 31

37152 strana 31

37153 strana 31

37154 strana 31

37155 strana 31

37183 strana 59

37184 strana 59

37185 strana 59

37186 strana 59

37187 strana 59

37188 strana 59

37189 strana 59

37190 strana 59

37191 strana 59

37192 strana 59

37193 strana 59

37194 strana 59

37207 strana 61

37208 strana 61

37209 strana 61

37210 strana 61

37211 strana 61

37212 strana 61

37214 strana 61

37215 strana 61

37216 strana 61

37217 strana 61

37218 strana 61

37219 strana 87

37220 strana 87

37221 strana 87

37222 strana 87

37223 strana 87

37224 strana 87

E16040MKITF65 strana 45

E16041MKITF65 strana 45

E16042MKITF65 strana 45

E16043MKITF65 strana 45

E16045MKITF65 strana 45

E16129M strana 33

E16132M strana 33

E16134M strana 39 / 91

E16135M strana 39 / 91

E16136M strana 39 / 91

E16241 strana 39 / 91

E16242 strana 39 / 91

E16251 strana 39 / 91

E16260M strana 33

E16261M strana 33

E16263M strana 33

E16310M strana 33

E16311M strana 33

E16318M strana 33

E16319M strana 33

E16328M strana 33

E16435 strana 33

E16436 strana 33

E16437 strana 33

E16442 strana 37

E16443 strana 37

E16444 strana 37

E16500M strana 35

E16501M strana 35

E16502M strana 35

E16604M strana 39 / 91

E16605M strana 39 / 91

E16606M strana 39 / 91

E16607 strana 39 / 91

E16608M strana 39 / 91

E16609M strana 39 / 91

E16610M strana 39 / 91

E16611 strana 39 / 91

E16620M strana 39 / 91

E16621M strana 39 / 91

E16622M strana 39 / 91

E16623M strana 39 / 91

E16640M strana 39 / 91

E16642M strana 39 / 91

E16641M strana 39 / 91

E16643M strana 39 / 91

E16645M strana 39

E16646M strana 39

E16647M strana 39

E16648M strana 39

E16700M strana 41

E16701M strana 41

E16710M strana 37

E16711M strana 37

E16712M strana 37

E16713 strana 37

E16714 strana 37

E16715M strana 37

E16716M strana 37

E16717M strana 37

E16718 strana 37

E16719 strana 37

E16720M strana 37

E16721M strana 37

E16722M strana 37

E16723 strana 37

E16724 strana 37

E16725M strana 37

E16726M strana 37

E16727M strana 37

E16728M strana 37

E16729M strana 37

E16730M strana 37

E16731M strana 37

E16733M strana 37

E16734M strana 37

E16735M strana 37

E16736M strana 37

E16910M strana 93

E16911M strana 93

E16912M strana 93

E16913M strana 93

E16914M strana 93

E16915M strana 93

F15325M strana 53

F15326M strana 53

F15327M strana 53

F15328M strana 53

F15329M strana 53

F15330M strana 53

F15331M strana 53

F15332M strana 53

F15337MU strana 47 / 89

F15337MR strana 47 / 89

F15337ML strana 47 / 89

F15337MO strana 47 / 89

F15338MU strana 47 / 89

F15338MR strana 47 / 89

F15338ML strana 47 / 89

F15338MO strana 47 / 89

F90300 strana 25

F95032K strana 39 / 49 / 65 / 91

F95055 strana 39 / 91

F95056 strana 39 / 91

F95057 strana 39 / 45 / 91

F95067 strana 39 / 45 / 91

F95070 strana 39 / 91

F95109PK strana 47 / 89

F95109PR strana 47 / 89

F95109PS strana 47 / 89

F95109P strana 47 / 89

F95198 strana 35

F95199 strana 35

F95210 strana 53

F95400 strana 39 / 53 / 91

F95401 strana 39 / 91



107

F95406 strana 53

F95510 strana 49

F95511 strana 49

F95512 strana 49

F95600 strana 39 / 45 / 53 / 91

F95601 strana 39 / 45 / 53 / 91

F95602 strana 39 / 45 / 53 / 91

F95603 strana 41

F95604 strana 41

F95605 strana 41

F95606 strana 41

F95607 strana 41 / 67

F95608 strana 41

F95609 strana 41

F95610 strana 41

F95611 strana 41

F95612 strana 41

F95613 strana 41

F95700 strana 49

F95714 strana 37

F95717 strana 37

F95718 strana 37

F95719 strana 37

F95720 strana 37

F95721 strana 37

F95722 strana 37

F95723 strana 37

F95724 strana 37 / 63

F95729 strana 37

F95803 strana 55 / 57

F95804 strana 55 / 57

F95806RAL9003 strana 59

F95806INOX strana 59

F95807 strana 55 / 57 / 97

F95808 strana 55 / 57 / 97

F95811 strana 55 / 57

F95812 strana 55 / 57

F95813 strana 57

F95814 strana 57

F95815 strana 55 / 57 / 97

F95900 strana 35

F95901 strana 35

F95902 strana 35

F95903 strana 35

F95904 strana 35

F95905 strana 35

F95906 strana 35

F95914 strana 35

F95915 strana 35

F95917 strana 35

F95940 strana 85

F95941 strana 85

F95942 strana 45 / 73

F95943 strana 45 / 73

F95944 strana 31

F95945 strana 33

F95946 strana 33

F95947 strana 33

F95948 strana 33

F95949 strana 33

F95950 strana 33

F95951 strana 33

F95952 strana 33

F95953 strana 33

F95954 strana 33

F95955 strana 33

F95956 strana 33

F95957 strana 33

F95958 strana 33

F95959 strana 33

F95960 strana 33

F95961 strana 45

G31305 strana 26

RA03 strana 73

RA07 strana 99

RA08 strana 99

R2436SA strana 45

SWB16311 strana 27

V90800L strana 101

V90800LFM strana 101

V90801L strana 101

V90801LFM strana 101

V90802L strana 101

V90802LFM strana 101

V90803L strana 101

V90803LFM strana 101

V90805L strana 101

V90805LFM strana 101

REJSTŘÍK



108 SYMBOLY

Orientační svítidlo přisazené nástěnné

Orientační svítidlo přisazené stropní

Orientační svítidlo vestavné nástěnné

Orientační svítidlo vestavné stropní 

Orientační svítidlo pro montáž 
na lankový závěs 

Orientační svítidlo pro montáž 
na trubkový závěs (kulatý)

Orientační svítidlo pro montáž 
na trubkový závěs (hranatý)

Orientační svítidlo pro montáž 
na výložník (vlajková montáž na stěnu)

Protipanické svítidlo přisazené nástěnné

Protipanické svítidlo vestavné nástěnné

Protipanické svítidlo přisazené stropní

Protipanické svítidlo vestavné stropní

Protipanické svítidlo stropní 
s asymetrickým paprskem

Protipanické svítidlo vestavné 
pro osvětlení schodišť, chodeb

Protipanické svítidlo 
pro montáž na lankový závěs

Kombinované orientační a protipanické 
přisazené stropní svítidlo

Kombinované orientační a protipanické 
vestavné stropní svítidlo

Kombinované orientační a protipanické 
svítidlo pro montáž na lankový závěs

Kombinované orientační a protipanické svítidlo 
pro montáž na trubkový závěs (kulatý)

Kombinované orientační a protipanické svítidlo 
pro montáž na trubkový závěs (hranatý)

Kombinované orientační a protipanické svítidlo 
pro montáž na výložník (vlajková montáž na stěnu)

Maximální vzdálenost viditelnosti 
orientačního svítidla (piktogramu)

Bezdrátová funkce

Vzdálenosti svítidel a výška montáže max. 
(příklad výška H = 3,5 m a vzdálenost svítidel 11 m

Svítidlo z materiálu, 
který je odolný vůči UV záření

Svítidla vhodná do prostředí s nebezpečím 
výbuchu dle příslušných předpisů

Svítidla zvláště odolná vůči 
chemikáliím a olejům

Teplota chromatičnosti

Index podání barev

Typ baterie / kapacita

Příkon max.

Příkon AC

Příkon DC

Světelný tok svítidla

Světelný tok

TC-L kompaktní zářivka

Samostatnost 1 / 3 / 8 h

Stupeň ochrany proti vnějším 
mechanickým nárazům

Nerezová ocel

Elektronická ovládací jednotka

Konvenční ovládací jednotka

Lineární trubice T5

Stupeň ochrany proti vniknutí 
prachu a vody do zařízení

Lineární trubice T8

Příkon LED

Světelný tok LED

Počet LED ve svítidle

Protipanické svítidlo 
pro osvětlení únikových cest

Externí nouzový modul

Vestavný nouzový modul 
do svítidla

Nouzový modul



109POZNÁMKY



110 POZNÁMKY



111OMEZENÍ ZÁRUKY

Omezení záruky

Technické informace obsažené v tomto katalogu vycházejí 
ze stavu ke dni jeho tisku. Právo na změny si vyhrazujeme. 
O aktuální situaci se laskavě informujte u svého obchodního 
zástupce. Na chyby tisku a barevné odchylky se záruka 
nevztahuje.

Únor 2020



BEGHELLI-ELPLAST,a.s.
Poříčí 3A, 603 16 Brno 
Česká republika
Tel.: +420 531 014 111
E-mail: beghelli@beghelli.cz
www.beghelli.cz

80
54

00
00

4C
Z


